

Stavba:	Rekonštrukcia vyhládokovej veže na Dukle - II.etapa - časť A		
Projektant:	KS:		
Objednávateľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	IČO a DIČ:	2022299873
Zhotoviteľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	IČO a DIČ:	2022299873
Zákazka:		Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
		Spracoval:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady	
HSV	Montáž	271 041,86	Zariadenie staveniska	0,00	Cena bez DPH	673 167,77
	Dodávky	388,80	Územie so sťaž. podmienk.	0,00	DPH 20 % z	134 633,55
	Celkom	271 430,66	Prevádzkové vplyvy	0,00	DPH 0 % z	0,00
PSV	Montáž	265 575,94	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00	Cena celkom	807 801,32
	Dodávky	91 120,16	Horské oblasti	0,00		
	Celkom	356 696,10	Mimostavenisková doprava	0,00		
MNT	Montáž	16 839,16	VRN celkom	0,00		
	Materiál	25 190,45		0,00		
	Dodávky	0,00	HZS	3 011,40		
	Celkom	42 029,61	Komplet. činnosť	0,00		
VRN z rozpočtu		0,00				
ZRN		670 156,37				

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

H.K.K. mont, s.r.o.
Festálová 709/5
089 01 Svidník
IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK2022299873

14.06.2022

Rekapitulácia nákladov stavby podľa objektov

Zákazka: Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II. etapa - časť A

Názov stavebného objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl. čin.	Ost. náklady	Cena
001.1 - SO 04 - Lešenie	136 638,36	0,00	0,00	0,00	0,00	136 638,36
001.2 - SO 01.0 - Ostatné stavebné časti (búracie práce)- spodná kupola	42 043,55	0,00	0,00	0,00	0,00	42 043,55
001.3 - SO 02.0 - Ostatné stavebné časti (búracie práce)- horná kupola	48 503,45	0,00	0,00	0,00	0,00	48 503,45
001.4 - SO 03 - Medziterasa (búracie práce)	4 880,84	0,00	0,00	0,00	0,00	4 880,84
002.1 - SO 01.1 - Predsadená fasáda	108 038,40	0,00	0,00	0,00	0,00	108 038,40
002.2 - SO 02.1 - Predsadená fasáda	109 889,78	0,00	0,00	0,00	0,00	109 889,78
003.1 - SO 01.0 - Ostatné stavebné časti (okrem búracích prác)- spodná kupola	53 932,35	0,00	0,00	0,00	0,00	53 932,35
1 - 01.3.1. Svetelná a zásuvková eli	11 862,28	0,00	534,48	0,00	0,00	12 396,76
2 - 01.3.2. Elektrické vykurovanie	8 304,22	0,00	450,24	0,00	0,00	8 754,46
003.3 - SO 01.2 - VZT a klimatizácia	19 475,94	0,00	270,72	0,00	0,00	19 746,66
003.4 - SO 02.0 - Ostatné stavebné časti (okrem búracích prác)- horná kupola	53 158,41	0,00	0,00	0,00	0,00	53 158,41
1 - 02.3.1. Svetelná a zásuvková eli	13 314,62	0,00	851,04	0,00	0,00	14 165,66
2 - 02.3.2. Elektrické vykurovanie	8 074,29	0,00	633,12	0,00	0,00	8 707,41
003.6 - SO 02.2 - VZT a klimatizácia	18 329,14	0,00	271,80	0,00	0,00	18 600,94
003.7 - SO 03 - Medziterasa (okrem búracích prác)	33 710,73	0,00	0,00	0,00	0,00	33 710,73
Celkom bez DPH :	670 156,37	0,00	3 011,40	0,00	0,00	673 167,77
			DPH	20% z	673 167,77	134 633,55
			DPH	0% z	0,00	0,00
Celkom s DPH :						807 801,32

H.K.K. mont, s.r.o.

Festálova 709/5

089 01 Svidník

IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK2022299873

Stavba:	Rekonštrukcia vyhládkovej veže na Dukle - II. etapa - časť A		
Objekt:	001.1 - SO 04 - Lešenie	KS:	
Projektant:		JKSO:	
Objednávateľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	IČO a DIČ:	2022299873
Zhotoviteľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	IČO a DIČ:	2022299873
Zákazka:		Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
		Spracoval:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady
HSV	Montáž	90 325,72	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
	Dodávky	388,80	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00
	Celkom	90 714,52	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
PSV	Montáž	35 216,27	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
	Dodávky	10 707,57	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
	Celkom	45 923,84	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00	
	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00	
	Dodávky	0,00	HZS	0,00	
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00	
VRN z rozpočtu		0,00			
ZRN		136 638,36			
			Cena bez DPH		
			DPH 20 % z		
			DPH 0 % z		
			Cena celkom		
			163 966,03		

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis rozpočtovateľa, s.r.o.
Festivalova 709/5
089 01 Svidník
IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK202299873

Stavba:	Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II. etapa - časť A		
Objekt:	001.2 - SO 01.0 - Ostatné stavebné časti (búracie práce)- spodná kupola		
Projektant:			
Objednávateľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	KS:	
Zhotoviteľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	JKSO:	
Zákazka:		IČO a DIČ:	
		IČO a DIČ:	2022299873
		IČO a DIČ:	2022299873
		Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
		Spracoval:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady		
HSV	Montáž	4 797,64	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH	42 043,55
	Dodávky	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	8 408,71
	Celkom	4 797,64	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00
PSV	Montáž	37 035,18	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom	50 452,26
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00		
	Celkom	37 035,18	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00		
MNT	Montáž	210,73	VRN celkom	0,00			
	Material	0,00	Ostatné náklady	0,00			
	Dodávky	0,00	HZS	0,00			
	Celkom	210,73	Komplet. činnosť	0,00			
VRN z rozpočtu		0,00					

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

H.K.K. mont, s.r.o.

Festivalova 709/5

089 01 Svidník

1

IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK2022299873

Stavba:	Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A		
Objekt:	001.3 - SO 02.0 - Ostatné stavebné časti (búracie práce)- horná kupola		
Projektant:			
Objednávateľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	KS:	
Zhotoviteľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	JKSO:	
Zákazka:		IČO a DIČ:	
		IČO a DIČ:	2022299873
		IČO a DIČ:	2022299873
		Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
		Spracoval:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady	
HSV	Montáž	8 250,04	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH	48 503,45
	Dodávky	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	9 700,69
	Celkom	8 250,04	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00
PSV	Montáž	39 989,94	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom	58 204,14
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00		
	Celkom	39 989,94	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00		
MNT	Montáž	263,47	VRN celkom	0,00			
	Material	0,00	Ostatné náklady	0,00			
	Dodávky	0,00	HZS	0,00			
	Celkom	263,47	Komplet. činnosť	0,00			
VRN z rozpočtu		0,00					

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa
Festivalova 709/5
089 01 Svidník
IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK202299873

Stavba:	Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A		
Objekt:	001.4 - SO 03 - Medziterasa (búracie práce)	KS: JKSO: ÍČO a DIČ: ÍČO a DIČ: ÍČO a DIČ: Miesto:	
Projektant:			
Objednávateľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	ÍČO a DIČ:	36723185 2022299873
Zhotoviteľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	ÍČO a DIČ:	36723185 2022299873
Zákazka:			
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
		Spracoval:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady	
HSV	Montáž	4 588,24	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH	4 880,84
	Dodávky	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	976,17
	Celkom	4 588,24	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00
PSV	Montáž	292,60	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom	5 857,01
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00		
	Celkom	292,60	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00		
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00			
	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00			
	Dodávky	0,00	HZS	0,00			
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00			
VRN z rozpočtu		0,00					

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa
H.K.K. mont, s.r.o.
Festivalova 709/5
089 01 Svidník
ÍČO: 36 723 185, ÍČ DPH: SK2022299873

Stavba:	Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II. etapa - časť A		
Objekt:	002.1 - SO 01.1 - Predsadená fasáda		
Projektant:			
Objednávateľ:	H.K.K. mont, s.r.o.		
Zhotoviteľ:	H.K.K. mont, s.r.o.		
Zákazka:			
	KS:		
	JKSO:		
	IČO a DIČ:		
	IČO a DIČ:	36723185	2022299873
	IČO a DIČ:	36723185	2022299873
	Miesto:		
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
		Spracoval:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady		
HSV	Montáž	69 591,36	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH	108 038,40
	Dodávky	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	21 607,68
	Celkom	69 591,36	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00
PSV	Montáž	37 086,45	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom	129 646,08
	Dodávky	1 360,59	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00		
	Celkom	38 447,04	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00		
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00			
	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00			
	Dodávky	0,00	HZS	0,00			
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00			
VRN z rozpočtu		0,00					

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa
H.K.K. mont, s.r.o.
Festivalova 709/5
089 01 Svidník
IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK2022299873

Stavba:	Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II. etapa - časť A		
Objekt:	002.2 - SO 02.1 - Predsadená fasáda		
Projektant:			
Objednávateľ:	HK K. mont, s.r.o.		
Zhotoviteľ:	HK K. mont, s.r.o.		
Zákazka:			
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
		Spracoval:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady	
HSV	Montáž	71 527,62	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
	Dodávky	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00
	Celkom	71 527,62	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
PSV	Montáž	37 261,56	Mimoriadne sťaž. podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
	Dodávky	1 100,60	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
	Celkom	38 362,16	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00	
	Material	0,00	Ostatné náklady	0,00	
	Dodávky	0,00	HZS	0,00	
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00	
VRN z rozpočtu		0,00			
ZRN		109 889,78			

Peciatka a podpis projektanta / rozpočtára
--

Peciatka a podpis objednávateľa

Peciatka a podpis zhotoviteľa HK K. mont, s.r.o. PESNÁKOVA 709/5 089 01 Svidník IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK2022299873

Stavba:	Rekonštrukcia vyhládokovej veže na Dukle - II. etapa - časť A		
Objekt:	003.1 - SO 01.0 - Ostatné stavebné časti (okrem búracích prác)- spodná kupola		
Projektant:			
Objednávateľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	KS:	
Zhotoviteľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	JKSO:	
Zákazka:		IČO a DIČ:	
		IČO a DIČ:	2022299873
		IČO a DIČ:	2022299873
		Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
		Spracoval:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady	
HSV	Montáž	3 521,00	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
	Dodávky	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00
	Celkom	3 521,00	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
PSV	Montáž	29 978,28	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
	Dodávky	20 433,07	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
	Celkom	50 411,35	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00	
	Material	0,00	Ostatné náklady	0,00	
	Dodávky	0,00	HZS	0,00	
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00	
VRN z rozpočtu		0,00			
ZRN		53 932,35			

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

H.K.K. mont, s.r.o.

Festivalská 709/5

089 01 Svidník

IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK2022299873

Krycí list objektu

Stavba:	Rekonštrukcia vyhládavej veže na Dukle – II. etapa - časť A		
Objekt:	1 - 01.3.1. Svetelná a zásuvková eli		
Projektant:			
Objednávateľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	IČO a DIČ:	2022299873
Zhotoviteľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	IČO a DIČ:	2022299873
Zákazka:		Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
		Spracoval:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady	
HSV	Montáž	0,00	Zariadenie staveniska	0,00	Cena bez DPH
	Dodávky	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00	DPH 20 % z
	Celkom	0,00	Prevádzkové vplyvy	0,00	DPH 0 % z
PSV	Montáž	0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00	Cena celkom
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00	
	Celkom	0,00	Mimostavenisková doprava	0,00	
MNT	Montáž	4 497,48	VRN celkom	0,00	14 876,11
	Materiál	7 364,80	Ostatné náklady	0,00	
	Dodávky	0,00	HZS	534,48	
	Celkom	11 862,28	Komplet. činnosť	0,00	
VRN z rozpočtu		0,00			
ZRN		11 862,28			

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

 Pečiatka a podpis zhotoviteľa, s.r.o.
 Festivalova 709/5
 089 01 Svidník

 IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK202299873
 1

Stavba:	Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A		
Objekt:	2 - 01.3.2. Elektrické vykurovanie		
Projektant:			
Objednávateľ:	H.K.K. mont, s.r.o.		
Zhotoviteľ:	H.K.K. mont, s.r.o.		
Zákazka:			
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
		Spracoval:	

KS:

JKSO:

IČO a DIČ:

2022299873

36723185

IČO a DIČ:

2022299873

36723185

IČO a DIČ:

Miesto:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady	
HSV	Montáž	0,00	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH
	Dodávky	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z
	Celkom	0,00	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z
PSV	Montáž	0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	
	Celkom	0,00	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	
MNT	Montáž	3 842,62	VRN celkom	0,00		10 505,35
	Materiál	4 461,60	Ostatné náklady	0,00		
	Dodávky	0,00	HZS	450,24		
	Celkom	8 304,22	Komplet. činnosť	0,00		
VRN z rozpočtu		0,00				
ZRN		8 304,22				

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

H.K.K. mont, s.r.o.
 Festivalova 709/5
 089 01 Svidník
 IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK2022299873

Stavba:	Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II. etapa - časť A		
Objekt:	003.3 - SO 01.2 - VZT a klimatizácia		
Projektant:			
Objednávateľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	KS:	
Zhotoviteľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	JKSO:	
Zákazka:		IČO a DIČ:	2022299873
		IČO a DIČ:	36723185
		IČO a DIČ:	2022299873
		Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
		Spracoval:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady
HSV	Montáž	296,86	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
	Dodávky	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00
	Celkom	296,86	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
PSV	Montáž	2 477,45	Mimoriadne sťaž. podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
	Dodávky	16 701,63	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
	Celkom	19 179,08	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00	
	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00	
	Dodávky	0,00	HZS	270,72	
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00	
VRN z rozpočtu		0,00			
ZRN		19 475,94			

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa s.r.o.

Festivals 709/5

089 01 Svidník

IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK2022299873

Stavba:	Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A		
Objekt:	003.4 - SO 02.0 - Ostatné stavebné časti (okrem búracích prác)- horná kupola		
Projektant:			
Objednávateľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	KS:	
Zhotoviteľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	JKSO:	
Zákazka:		IČO a DIČ:	
		IČO a DIČ:	36723185 2022299873
		IČO a DIČ:	36723185 2022299873
		Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
		Spracoval:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady	
HSV	Montáž	2 614,47	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
	Dodávky	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00
	Celkom	2 614,47	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
PSV	Montáž	33 145,74	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
	Dodávky	17 398,20	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
	Celkom	50 543,94	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00	
	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00	
	Dodávky	0,00	HZS	0,00	
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00	
VRN z rozpočtu		0,00			
ZRN		53 158,41			
			Cena celkom		
			63 790,09		

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa
H.K.K. mont, s.r.o.
Festivalova 709/5
089 01 Svidník
IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK202299873

Stavba:	Rekonstrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A		
Objekt:	2 - 02.3.2. Elektrické vykurovanie		
Projektant:			
Objednávateľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	KS:	
Zhotoviteľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	JKSO:	
Zákazka:		IČO a DIČ:	
		IČO a DIČ:	2022299873
		IČO a DIČ:	2022299873
		Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
		Spracoval:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady	
HSV	Montáž	0,00	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH	8 707,41
	Dodávky	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	1 741,48
	Celkom	0,00	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00
PSV	Montáž	0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom	10 448,89
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00		
	Celkom	0,00	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00		
MNT	Montáž	3 271,79	VRN celkom	0,00			
	Material	4 802,50	Ostatné náklady	0,00			
	Dodávky	0,00	HZS	633,12			
	Celkom	8 074,29	Komplet. činnosť	0,00			
VRN z rozpočtu		0,00					

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa
H.K.K. mont, s.r.o.
Festivalova 709/5
089 01 Svidník
IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK202299873

Stavba:	Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II. etapa - časť A		
Objekt:	003.6 - SO 02.2 - VZT a klimatizácia		
Projektant:			
Objednávateľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	IČO a DIČ:	2022299873
Zhotoviteľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	IČO a DIČ:	2022299873
Zákazka:	Miesto:		
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
		Spracoval:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady	
HSV	Montáž	252,99	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH	18 600,94
	Dodávky	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	3 720,19
	Celkom	252,99	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00
PSV	Montáž	2 888,06	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom	22 321,13
	Dodávky	15 188,09	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00		
	Celkom	18 076,15	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00		
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00			
	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00			
	Dodávky	0,00	HZS	271,80			
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00			
VRN z rozpočtu		0,00					
ZRN		18 329,14					

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

H.K.K. mont, s.r.o.
 Festivalova 709/5
 089 01 Svidník

IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK2022299873
 1

Stavba:	Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II. etapa - časť A		
Objekt:	003.7 - SO 03 - Medziterasa (okrem búracích prác)		
Projektant:			
Objednávateľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	KS:	
Zhotoviteľ:	H.K.K. mont, s.r.o.	JKSO:	
Zákazka:		IČO a DIČ:	
		IČO a DIČ:	2022299873
		IČO a DIČ:	2022299873
		Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
		Spracoval:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady	
HSV	Montáž	15 275,92	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH
	Dodávky	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z
	Celkom	15 275,92	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z
PSV	Montáž	10 204,40	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom
	Dodávky	8 230,41	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	
	Celkom	18 434,81	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00		40 452,88
	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00		
	Dodávky	0,00	HZS	0,00		
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00		
VRN z rozpočtu		0,00				
ZRN		33 710,73				

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa
H.K.K. mont, s.r.o.
Festšvalova 709/5
089 01 Svidník
IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK2022299873

Stavba : Rekonštrukcia vyhlíadkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 001.1 - SO 04 - Lešenie

Položka		Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
		Práce HSV						
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
413351215	.	Podporná konštrukcia nosníkov do 20 kPa - zhotovenie	20,960	m2	25,09	525,89	0,00	0,18
413351216	.	Podporná konštrukcia nosníkov do 20 kPa - odstránenie	20,960	m2	6,60	138,34	0,00	0,00
413352013	.	DOKA Demný prenájom podpornej konštrukcie (stojky h=350) na dobu 6 mesiacov	20,000	ks	57,64	1 152,80	0,00	0,00
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				1 817,03	0,00	0,2
		SPEVNENÉ PLOCHY						
564261111	.	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zŕhnutením po zŕhnutí hr.200 mm	33,600	m2	6,80	228,48	0,00	13,60
591111111	.	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ŕaženého	20,000	m2	8,77	175,40	0,00	3,67
592036030411	.	Platňa betónová 500x500x80 mm	20,000	m2	19,44	0,00	388,80	0,30
		SPEVNENÉ PLOCHY				403,88	388,80	17,6
		OSTATNÉ PRÁCE						
941942003	.	Montáž rámového systémového lešenia s podlahami šírky do 0,75 m a výšky do 50 m	3 080,000	m2	2,21	6 806,80	0,00	48,51
941942823	.	Demontáž rámového systémového lešenia s podlahami šírky do 0,75 m a výšky do 50 m	3 080,000	m2	2,00	6 160,00	0,00	0,00

Rozpočet

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 001.1 - SO 04 - Lešenie

Položka	Popis položky			Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV							
	OSTATNÉ PRÁCE							
941942903	Príplatok k cene za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia šírky do 0,75 m a výšky do 50 m	73 920,000	m2	0,74	54 700,80	0,00	0,00	0,00
943953192	Príplatok k cene za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi	2 460,000	m2	0,95	2 337,00	0,00	0,00	0,98
943955023	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi a pozdĺžnikmi výšky do 40 m	410,000	m2	1,42	582,20	0,00	0,00	0,00
943955823	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 40 m	410,000	m2	0,95	389,50	0,00	0,00	19,67
944941101	Ochranné zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice 15 st.,	116,000	m	5,07	588,12	0,00	0,00	0,11
944944101	Záchytná sieť umiestnená max. 6 m pod chránenou úrovňou zo siete z umelých vlákien alebo oceľ drôtov	410,000	m2	4,69	1 922,90	0,00	0,00	0,03
944944111	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit - montáž	2 155,660	m2	1,53	3 298,16	0,00	0,00	0,12
944944811	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	2 155,660	m2	0,57	1 228,73	0,00	0,00	0,00
949948121_1	Lešeňová pomocná nosná konštrukcia pod podlahu na zriadenie atypickej plošiny - montáž	410,000	m2	2,82	1 156,20	0,00	0,00	0,00
949948824_1	Lešeňová pomocná nosná konštrukcia pod podlahu na zriadenie atypickej plošiny - demontáž	410,000	m2	1,60	656,00	0,00	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE				79 826,41	0,00	0,00	69,4
	PRESUNY HMŔ							

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 001.1 - SO 04 - Lešenie

Položka	Popis položky		Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV							
	PRESUNY HMŔT							
998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia/94/ bez ohľadu na výšku	94,330	t	87,76		8 278,40	0,00	0,00
	PRESUNY HMŔT					8 278,40	0,00	0,0
	Práce HSV					90 325,72	388,80	87,2
	Práce PSV							
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762524104	Položenie OSB dosiek hr. 18 mm pod lešenie ako ochrana strechy	200,000	m2	5,67		1 134,00	0,00	0,00
607168010105	OSB DOSKY OSB doska 18 x 1250 x 2500 mm, rovná hrana	201,000	m2	45,35		0,00	9 115,35	0,00
762526210	Položenie podkladných fošien 150x50-1000 mm	64,000	m	0,92		58,88	0,00	0,00
6051010200	Fošňa 150/50 mm	1,350	m3	393,14		0,00	530,74	0,74
998762204	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 24 do 36 m	11 439,896	%	0,577		6 604,000	0,000	0,00
6051010200	Hranol smrek akosť I hr. 150/150 mm	2,700	m3	393,14		0,00	1 061,48	1,49
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					7 796,88	10 707,57	2,2

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 001.1 - SO 04 - Lešenie

Položka	Popis položky		Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV							
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
7670002151	Dodávka a montáž OK na podopretia trámu a pomocnej konštrukcie pre lešenie z ocelí, profilov vrátane kotvenia - vid'. PD		7 500,000	kg	3,61	27 075,00	0,00	0,00
998767205	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch do výšky od 36 m do 48 m		26 250,000	%	0,013	344,400	0,000	0,00
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					27 419,40	0,00	0,0
	Práce PSV					35 216,27	10 707,57	2,2
Objekt:	001.1 - SO 04 - Lešenie					125 541,99	11 096,37	89,4
						136 638,36		

Stavba : Rekonštrukcia vyhlíadkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 001.2 - SO 01.0 - Ostatné stavebné časti (búracie práce)- spodná kupola

Položka	Práce HSV	OSTATNÉ PRÁCE	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
953171029	Demontáž kovového poklopu liatinového alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	1,000	ks	11,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	32,144	m2	2,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadíčových alebo keram. dlžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	114,000	m2	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	9,120	m3	15,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dvorného krídla do 2 m2	2,000	kus	0,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t	2,364	M2	23,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
976085311	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	1,000	kus	3,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	24,122	t	10,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	265,342	t	7,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	24,122	t	13,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	458,318	t	0,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 001.2 - SO 01.0 - Ostatné stavebné časti (búracie práce)- spodná kupola

Položka	Popis položky	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV					
	OSTATNÉ PRÁCE					
979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	13,748 t	42,15	579,48	0,00	0,00
979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	0,048 t	68,49	3,29	0,00	0,00
979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	0,264 t	42,15	11,13	0,00	0,00
979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	10,062 t	63,22	636,12	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE			4 797,64	0,00	0,0
	Práce HSV			4 797,64	0,00	0,0
	Práce PSV					
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ					
713300861	Odstránenie tepelnej izolácie telies z penovej výplne vrátane povrchovej úpravy	114,000 m2	4,81	548,34	0,00	0,00
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			548,34	0,00	0,0
	ZTI-ZARIAĐOVACIE PREDMETY					
725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	1,000 súb	8,26	8,26	0,00	0,00
725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	1,000 súb	5,45	5,45	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 001.2 - SO 01.0 - Ostatné stavebné časti (búracie práce)- spodná kupola

Položka	Popis položky	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV					
	ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY					
725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	1,000	3,98	3,98	0,00	0,00
725850800	Demontáž odpadového ventilu T 900 až T 902	1,000	0,94	0,94	0,00	0,00
725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky (sifónu) pre umývadlá, drezy, práčky	1,000	1,42	1,42	0,00	0,00
	ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			20,05	0,00	0,0
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE					
766662811	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dveri jednokrídlových, -0,00100t	2,000	1,84	3,68	0,00	0,00
998766204	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky od 24 m do 36 m	0,035	0,897	0,030	0,000	0,00
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			3,71	0,00	0,0
	NÁTERY					
783103819	Odstránenie starého náteru kovových konštrukcií obrusovaním a pieskovaním	1 475,200	10,43	15 386,34	0,00	0,00
783192303	Nátery oceľových a kovových konštrukcií strojne nanášané - 80um základný alkydový nástreč + 80um vrchný alkydový nástreč	1 549,760	10,18	15 776,56	0,00	1,12
783903812	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	1 549,760	2,63	4 075,87	0,00	0,15

Rozpočet

Stavba : Rekonštrukcia vyhlíadkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 001.2 - SO 01.0 - Ostatné stavebné časti (búracie práce)- spodná kupola

Položka	Práce PSV	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	NÁTERY							
783904811		Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcii	1 549,760	m2	0,79	1 224,31	0,00	0,00
	NÁTERY					36 463,08	0,00	1,3
	Práce PSV					37 035,18	0,00	1,3
	Montážne práce							
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
210000002		Demontáž elektrického rozvádzača, vr. odvozu a likvidácie sutí a vybúraných hmôt (odhad)	1,000	sub	210,73	210,73	0,00	0,00
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					210,73	0,00	0,0
	Montážne práce					210,73	0,00	0,0
Objekt:		001.2 - SO 01.0 - Ostatné stavebné časti (búracie práce)- spodná kupola				42 043,55	0,00	1,3
						42 043,55		

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 001.3 - SO 02.0 - Ostatné stavebné časti (búracie práce)- horná kupola

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	9,416	m3	15,27	143,78	0,00	0,00
966089008	Demontáž podhládov z azbestocem. dosiek hr.15mm, -0,02700t	119,850	m2	16,12	1 931,98	0,00	0,00
966089350	Vnútrostaveniskové premiestnenie demontovaného materiálu za každých d'alsích 10 m - vodorovne	32,360	t	0,99	32,04	0,00	0,00
966089351	Vnútrostaveniskové premiestnenie demontovaného materiálu za každých d'alsích 3,5 m - zvisle	38,832	t	0,39	15,14	0,00	0,00
968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	1,000	kus	0,79	0,79	0,00	0,00
968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t	1,576	M2	23,30	36,72	0,00	0,00
979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	23,858	t	10,82	258,14	0,00	0,00
979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	334,012	t	7,58	2 531,81	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	23,858	t	14,29	340,93	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	453,302	t	0,49	222,12	0,00	0,00
979087017	Odvoz na skládku, demontovaných konštrukcií azbestocementových do 5000m	3,236	t	26,27	85,01	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II. etapa - časť A
 Objekt: 001.3 - SO 02.0 - Ostatné stavebné časti (búracie práce)- horná kupola

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
979087018	Odvoz na skládku, demontovaných konštrukcií azbestocementových, príplatok za každých ďalších aj začatých 5000 m	9,708	t	5,09	49,41	0,00	0,00
979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	7,651	t	42,16	322,57	0,00	0,00
979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	4,655	t	68,50	318,87	0,00	0,00
979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	0,916	t	42,16	38,62	0,00	0,00
979089412	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií /izolačné a stavebné materiály obsahujúce azbest/ kategórie "ostatné"	3,236	t	176,00	569,54	0,00	0,00
979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	10,636	t	63,23	672,51	0,00	0,00
979089012	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	7,651	t	42,16	322,57	0,00	0,00
979089112	Poplatok za za skládku odpadov zo stavieb a demolácií /drevo, sklo, plasty/ kategórie "ostatné"	4,655	t	68,50	318,87	0,00	0,00
979089312	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií /kovy - meď, bronz, mosadz/ kategórie "ostatné"	0,916	t	42,16	38,62	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE				8 250,04	0,00	0,0
	Práce HSV				8 250,04	0,00	0,0
	Práce PSV						

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 001.3 - SO 02.0 - Ostatné stavebné časti (búracie práce)- horná kupola

Položka	Popis položky		Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV							
	POVLAKOVÉ KRYTINY							
712300841	Odstránenie povlak. krytiny na strechách plochých do 10st. machu, -0,00200t		125,000	m2	0,47	58,75	0,00	0,00
	POVLAKOVÉ KRYTINY					58,75	0,00	0,0
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII							
713300861	Odstránenie tepelnej izolácie telies z penovej výplne vrátane povrchovej úpravy		117,700	m2	4,81	566,14	0,00	0,00
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII					566,14	0,00	0,0
	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
722250049	Demontáž skrinky nástenného hydrantu bez vybavenia		1,000	ks	6,96	6,96	0,00	0,00
	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD					6,96	0,00	0,0
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE							
732000001	Demontáž 6ks elektrických ohrievačov, vr. odvozu a likvidácie sutí a vyburaných hmôt (odhad, bude upresnené po odkrytí konštrukcií)		1,000	súb	632,33	632,33	0,00	0,00
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE					632,33	0,00	0,0
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766411811	Demontáž obloženia stien panelmi, veľkosti do 1,5 m2, -0,02400t		72,272	m2	4,81	347,63	0,00	0,00
766411822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie steny		72,272	m2	1,28	92,51	0,00	0,00

Rozpočet

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 001.3 - SO 02.0 - Ostatné stavebné časti (búracie práce)- horná kupola

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
766662811	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	1,000	kus	1,84	1,84	0,00	0,00
766699619	Demontáž krytov vykurovacieho telesa drevených, vr. podkladnej konštrukcie	75,678	m2	8,90	673,53	0,00	0,00
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				1 115,51	0,00	0,0
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
767581802	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	119,850	m2	6,49	777,83	0,00	0,00
767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	119,850	m2	1,58	189,36	0,00	0,00
998767205	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch do výšky od 36 m do 48 m	196,020	%	1,159	227,240	0,000	0,00
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				1 194,43	0,00	0,0
	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ						
769000001	Demontáž jestvujúcej vzduchotechniky, vr. odvozu a likvidácie súti a vyburaných hmôt (odhad, bude upresnené po odkrytí konštrukcií)	1,000	súb	1 053,88	1 053,88	0,00	0,00
769082800	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.800-1.580 m2, -0,0120 t	6,000	ks	2,77	16,62	0,00	0,00
998769206	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 24 do 52 m	10,158	%	2,108	21,410	0,000	0,00
	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				1 091,91	0,00	0,0

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 001.3 - SO 02.0 - Ostatné stavebné časti (búracie práce)- horná kupola

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	NÁTERY						
783103819	Odstránenie starého náteru kovových konštrukcií obrusovaním a pískovaním	1 427,200	m2	10,44	14 899,97	0,00	0,00
783192303	Nátery oceľových a kovových konštrukcií strojne nanášané - 80um základný alkydový nástreč + 80um vrchný alkydový nástreč	1 501,760	M2	10,18	15 287,92	0,00	1,08
783903812	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	1 501,760	m2	2,63	3 949,63	0,00	0,15
783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	1 501,760	m2	0,79	1 186,39	0,00	0,00
	NÁTERY				35 323,91	0,00	1,2
	Práce PSV				39 989,94	0,00	1,2
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
210000001	Demontáž elektrickej skrine, vr. odvozu a likvidácie sutí a vybúraných hmôt (odhad)	1,000	súb	263,47	263,47	0,00	0,00
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				263,47	0,00	0,0
	Montážne práce				263,47	0,00	0,0
Objekt:	001.3 - SO 02.0 - Ostatné stavebné časti (búracie práce)- horná kupola				48 503,45	0,00	1,2
					48 503,45		

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 001.4 - SO 03 - Medziterasa (búracie práce)

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
965024129	Búranie kamenných podláh - kamenný koberec -0,19200t	110,000	m2	4,14	455,40	0,00	0,00
968081116	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	1,580	m	5,47	8,64	0,00	0,00
976061111	Vybúranie drevených madiel a zábradií	47,000	m	2,88	135,36	0,00	0,00
976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	47,000	m	7,54	354,38	0,00	0,00
979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	24,018	t	10,78	258,91	0,00	0,00
979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	240,180	t	7,55	1 813,36	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	24,018	t	13,83	332,17	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	456,342	t	0,44	200,79	0,00	0,00
979089012	Poplatok za skladovanie - beton, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	21,360	t	42,01	897,33	0,00	0,00
979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	0,771	t	68,26	52,63	0,00	0,00
979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	1,887	t	42,01	79,27	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II. etapa - časť A
 Objekt: 001.4 - SO 03 - Medziterasa (búracie práce)

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE				4 588,24	0,00	0,0
	Práce HSV				4 588,24	0,00	0,0
	Práce PSV						
	POVLAKOVÉ KRYTINY						
712300841	Odstránenie povlak. krytiny na strechách plochých do 10st. machu, -0,00200t	120,000	m2	0,43	51,60	0,00	0,00
998712204	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 24 do 36 m	49,867	%	3,361	167,580	0,000	0,00
	POVLAKOVÉ KRYTINY				219,18	0,00	0,0
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						
764317809	Demontáž oplechovania pílterov, -0,00742t	20,000	m2	2,77	55,40	0,00	0,00
998764204	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	8,580	%	2,100	18,020	0,000	0,00
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				73,42	0,00	0,0
	Práce PSV				292,60	0,00	0,0
Objekt:	001.4 - SO 03 - Medziterasa (búracie práce)				4 880,84	0,00	0,0
					4 880,84		

Stavba : Rekonštrukcia vyhlíadkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 002.1 - SO 01.1 - Predsadená fasáda

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
622255036	Montáž stien prevetrávanej fasády z fasádnych dosiek, s hliníkovou konštrukcou, uchytenie , s tepelnou izoláciou 250+120mm, paropriepustnou fóliou (viď CP, vr. výroby a dopravy)	257,000	m2	175,69	45 152,33	0,00	0,00
591510000100	Fasádna doska - obklad ETAL.BOND A2 drevedekor	257,000	m2	63,31	16 270,67	0,00	0,00
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				61 423,00	0,00	0,0
	OSTATNÉ PRÁCE						
966089009	Demontáž stien z azbestocem. dosiek obvodových hr.15mm v oceľovej konštrukcii, -0,027000t	121,635	m2	16,14	1 963,19	0,00	0,00
966089350	Vnútrostaveniskové premiestnenie demontovaného materiálu za každých ďalších 10 m - vodorovne	32,840	t	0,99	32,51	0,00	0,00
966089351	Vnútrostaveniskové premiestnenie demontovaného materiálu za každých ďalších 3,5 m - zvisle	32,840	t	0,39	12,81	0,00	0,00
968072356	Vybúranie a vybratie kovových okenných rámov zdvojených, plochy do 4 m2 -0,053 t	83,448	M2	8,46	705,97	0,00	0,06
968072359	Vybúranie kovových rámov AZC dosiek obvodového plášťa, -0,05300t	121,635	m2	8,46	1 029,03	0,00	0,00
979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	17,678	t	10,83	191,45	0,00	0,00
979011121	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	194,458	t	7,59	1 475,94	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	17,678	t	13,90	245,72	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 002.1 - SO 01.1 - Predsadená fasáda

Položka	Popis položky			Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV							
	OSTATNÉ PRÁCE							
979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km			t	0,44	147,79	0,00	0,00
979087017	Odvoz na skládku, demontovaných konštrukcií azbestocementových do 5000m			t	26,30	86,37	0,00	0,00
979087018	Odvoz na skládku, demontovaných konštrukcií azbestocementových, príplatok za každých ďalších aj začatých 5000 m			t	4,82	47,49	0,00	0,00
979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné			t	68,59	396,24	0,00	0,00
979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (med', bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné			t	42,21	502,38	0,00	0,00
979089412	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií /izolačné a stavebné materiály obsahujúce azbest/ kategórie "ostatné"			t	176,22	578,71	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE					7 415,60	0,00	0,1
	PRESUNY HMÔT							
999281113	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 48 m			t	47,55	752,76	0,00	0,00
	PRESUNY HMÔT					752,76	0,00	0,0
	Práce HSV					69 591,36	0,00	0,1
	Práce PSV							
	POVLAKOVÉ KRYTINY							

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 002.1 - SO 01.1 - Predsadená fasáda

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	POVLAKOVÉ KRYTINY						
712991010	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hrúbky 18 mm na atike šírky 200 -250 mm pod klampiarske konštrukcie	47,100	m	10,96	516,22	0,00	0,00
311690001000	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	376,800	ks	0,28	105,50	0,00	0,00
6072624400	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	11,775	m2	22,08	0,00	259,99	0,12
998712204	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 24 do 36 m	8,344	%	3,377	28,180	0,000	0,00
	POVLAKOVÉ KRYTINY				649,90	259,99	0,1
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII						
713131121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien, prichytením drôtni	27,318	m2	3,16	86,32	0,00	0,01
63144004200	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podlaždy	27,864	m2	7,85	218,73	0,00	0,00
713131131	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, pristretlením	36,800	m2	5,23	192,46	0,00	0,00
631440009800	Doska fasádna z minerálnej vlny hr. 50 mm s pozdĺžnou orientáciou vlákna, pre kontaktné zatepf'ovacie systémy	37,536	m2	10,66	400,13	0,00	0,00
998713204	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	8,508	%	1,847	15,710	0,000	0,00
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII				913,35	0,00	0,0

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 002.1 - SO 01.1 - Predsadená fasáda

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
762431303	Obloženie stien z dosiek OSB hrúbky 15 mm skrutkovaných na zraz ("na skryto")	69,675	m2	27,21	1 895,86	0,00	0,67
762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, závitky	69,675	m2	0,67	46,68	0,00	0,02
762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	139,800	m	9,80	1 370,04	0,00	0,03
605420000100	Rezivo stavebné zo smreku - hranoly hranené	1,207	m3	668,17	0,00	806,48	0,00
354418300	Uholník s prelisom 170x100x90mm	76,000	ks	3,33	0,00	253,08	0,32
762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky, impregnácia	1,118	m3	25,44	28,44	0,00	0,03
3099595008	Skrutka samovŕtná 220x5,5mm	76,000	kus	0,54	0,00	41,04	0,00
998762204	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 24 do 36 m	42,094	%	5,171	217,650	0,000	0,00
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				3 558,67	1 100,60	1,1
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE						
998764204	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	24,188	%	2,110	51,050	0,000	0,00
764410719	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu hr.0,8mm, vrátane rohov r.š. 99 mm, farba hnedá "K2"	47,100	m	9,35	440,38	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 002.1 - SO 01.1 - Predsadená fasáda

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						
764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	47,100	m	1,39	65,47	0,00	0,00
764430729	Kotviaca lišta oplechovania muriva a atík z hlinikového farebného Al plechu hr.1,0mm, vrátane rohov r.š. 318 mm, farba elox "K1b"	47,100	m	19,54	920,33	0,00	0,00
764430730	Oplechovanie muriva a atík z hlinikového farebného Al plechu, hr.1,0mm, vrátane rohov r.š. 405 mm, farba hnedá "K1a"	47,100	m	22,53	1 061,16	0,00	0,00
764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	47,100	m	1,37	64,53	0,00	0,00
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				2 602,92	0,00	0,0
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01000t	121,635	m2	7,12	866,04	0,00	0,00
766411822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie steny	121,635	m2	1,28	155,69	0,00	0,00
766421821	Demontáž obloženia podlaždu stien, palub.doskami, -0,01000t	127,800	m2	7,71	985,34	0,00	0,00
766421822	Demontáž obloženia podlaždu stien, podkladových roštov, -0,00800t	127,800	m2	1,15	146,97	0,00	0,00
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				2 154,04	0,00	0,0
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 002.1 - SO 01.1 - Predsadená fasáda

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
767612003	Montáž a dodávka hliníkového okna šxv 1450x1750mm, systém ALIPLAST, farba profilov elox, farba kovania elox, sklo 6-16-6-16-6 "O03"	4,000	ks	772,97	3 091,88	0,00	0,00
767612007	Montáž a dodávka hliníkového okna - kľbové profily	1,000	ks	838,55	838,55	0,00	0,00
767612006	Montáž a dodávka hliníkového okna šxv 1200x1750mm, systém ALIPLAST, farba profilov elox, farba kovania elox, sklo 6-16-6-16-6 "O02"	6,000	ks	676,06	4 056,36	0,00	0,00
767612008	Montáž a dodávka hliníkového okna - doprava	1,000	ks	395,71	395,71	0,00	0,00
767612001	Montáž a dodávka hliníkového okna šxv 1500x1750mm, systém ALIPLAST, farba profilov elox, farba kovania elox, sklo 6-16-6-16-6 "O01"	22,000	ks	761,56	16 754,32	0,00	0,00
767991912	Ostatné opravy samostatným rezaním plameňom	1,400	m	1,86	2,60	0,00	0,00
767996805	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 500 kg, -0,00100t	859,560	kg	0,73	627,48	0,00	0,05
998767204	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky od 24 m do 36 m	244,214	%	1,161	283,470	0,000	0,00
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				26 050,37	0,00	0,1
	NÁTERY						
783782406	Nátery tesárskych konštrukcií, hlbková impregnácia 3 v 1 s biocídom, jednonásobná	189,678	m2	4,24	804,23	0,00	0,00
	NÁTERY				804,23	0,00	0,0

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 002.1 - SO 01.1 - Predsadená fasáda

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	ZASKLENIE-ZRIADENIE						
787600802	Vysklievanie okien a dvier z plochého skla s veľkosťou plochy do 3 m2	83,448	m2	3,62	302,08	0,00	0,00
787601822	Priplatok k cene za konštrukcie s hliníkovými listami obojstrannými pri vysklievani okien a dvier z plochého skla	83,448	m2	0,61	50,90	0,00	0,00
	ZASKLENIE-ZRIADENIE				352,98	0,00	0,0
	Práce PSV				37 086,45	1 360,59	1,2
Objekt:	002.1 - SO 01.1 - Predsadená fasáda				106 677,81	1 360,59	1,3
					108 038,40		

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II. etapa - časť A
 Objekt: 002.2 - SO 02.1 - Predsadená fasáda

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
62225036	Montáž stien prevetrávanej fasády z fasádnych dosiek, s hliníkovou konštrukcou, uchytienie, s tepelnou izoláciou 250+120mm, paropriepustnou fóliou (viď CP, vr. výroby a dopravy)	263,000	m2	175,69	46 206,47	0,00	0,00
591510000100	Fasádna doska - obklad ETALBOND A2 drevedekor	263,000	m2	63,31	16 650,53	0,00	0,00
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				62 857,00	0,00	0,0
	OSTATNÉ PRÁCE						
966089009	Demontáž stien z azbestocem. dosiek obvodových hr. 15mm v oceľovej konštrukcii, -0,027000t	122,910	m2	16,14	1 983,77	0,00	0,00
966089350	Vnútrostaveniskové premiestnenie demontovaného materiálu za každých ďalších 10 m - vodorovne	33,190	t	0,99	32,86	0,00	0,00
966089351	Vnútrostaveniskové premiestnenie demontovaného materiálu za každých ďalších 3,5 m - zvisle	39,828	t	0,39	15,53	0,00	0,00
968072356	Vybúranie a vybratie kovových okenných rámov zdvojených, plochy do 4 m2 -0,053 t	84,312	M2	8,46	713,28	0,00	0,06
968072359	Vybúranie kovových rámov AZC dosiek obvodového plášt'a, -0,05300t	122,910	m2	8,46	1 039,82	0,00	0,00
979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	17,845	t	10,83	193,26	0,00	0,00
979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	249,830	t	7,59	1 896,21	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	17,845	t	13,90	248,05	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 002.2 - SO 02.1 - Predsadená fasáda

Položka	Popis položky		Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	339,055	t	0,44	149,18	0,00	0,00
979087017	Odvoz na skládku, demontovaných konštrukcií azbestocementových do 5000m	3,319	t	26,30	87,29	0,00	0,00
979087018	Odvoz na skládku, demontovaných konštrukcií azbestocementových, príplatok za každých ďalších aj začatých 5000 m	9,957	t	4,82	47,99	0,00	0,00
979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	5,874	t	68,59	402,90	0,00	0,00
979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	11,970	t	42,21	505,25	0,00	0,00
979089412	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií /izolačné a stavebné materiály obsahujúce azbest/ kategórie "ostatné"	3,319	t	176,22	584,87	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE				7 900,26	0,00	0,1
	PRESUNY HMÔT						
999281113	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 48 m	16,201	t	47,55	770,36	0,00	0,00
	PRESUNY HMÔT				770,36	0,00	0,0
	Práce HSV				71 527,62	0,00	0,1
	Práce PSV						
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ						

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 002.2 - SO 02.1 - Predsadená fasáda

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ						
713131121	Montáž tepelnej izolácie pásmi sien, prichytením drôti	27,550	m2	3,16	87,06	0,00	0,01
631440042000	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhľady	28,101	m2	7,85	220,59	0,00	0,00
713131131	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, pristrelením	36,800	m2	5,23	192,46	0,00	0,00
631440009800	Doska fasádna z minerálnej vlny hr. 50 mm s pozdĺžnou orientáciou vlákna, pre kontaktné zatepľovacie systémy	37,536	m2	10,66	400,13	0,00	0,00
998713205	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch do výšky 48 m	8,532	%	2,058	17,560	0,000	0,00
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				917,80	0,00	0,0
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
762431303	Obloženie sien z dosiek OSB hrúbky 15 mm skrutkovaných na zraz ("na skryto")	70,275	m2	27,21	1 912,18	0,00	0,67
762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, závitky	70,275	m2	0,67	47,08	0,00	0,02
762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	139,800	m	9,80	1 370,04	0,00	0,03
605420000100	Rezivo stavebné zo smrekú - hranoly hranené	1,207	m3	668,17	0,00	806,48	0,00
762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, fixačné dosky, impregnácia	1,118	m3	25,44	28,44	0,00	0,03

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 002.2 - SO 02.1 - Predsadená fasáda

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
3099595008	Skrutka samovrtná 220x5,5mm	76,000	kus	0,54	0,00	41,04	0,00
354418300	Uholník s prelisom 170x100x90mm	76,000	KUS	3,33	0,00	253,08	0,32
998762204	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 24 do 36 m	42,253	%	5,171	218,470	0,000	0,00
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				3 576,21	1 100,60	1,1
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						
764410719	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu hr.0,8mm, vrátane rohov r.š. 99 mm, farba hnedá "K2"	47,500	m	9,35	444,13	0,00	0,00
764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	47,500	m	1,39	66,03	0,00	0,00
764430729	Kotviaca lišta oplechovania muriva a atík z hliníkového farebného Al plechu hr.1,0mm, vrátane rohov r.š. 318 mm, farba elox "K1b"	47,500	m	19,54	928,15	0,00	0,00
764430730	Oplechovanie muriva a atík z hliníkového farebného Al plechu, hr.1,0mm, vrátane rohov r.š. 405 mm, farba hnedá "K1a"	47,500	m	22,53	1 070,17	0,00	0,00
764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	47,500	m	1,37	65,08	0,00	0,00
998764205	Presun hmôt pre klampiarské konštrukcie v objektoch do výšky od 36 m do 48 m	24,394	%	2,217	54,080	0,000	0,00
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				2 627,64	0,00	0,0

Stavba : Rekonštrukcia vyhlíadkovej veže na Dukle - II. etapa - časť A
Objekt: 002.2 - SO 02.1 - Predsadená fasáda

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,010000t	122,910	m2	7,12	875,12	0,00	0,00
766411822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie steny	122,910	m2	1,28	157,32	0,00	0,00
766421821	Demontáž obloženia podhl'adu stien, palub. doskami, -0,010000t	131,200	m2	7,71	1 011,55	0,00	0,00
766421822	Demontáž obloženia podhl'adu stien, podkladových roštov, -0,008000t	131,200	m2	1,15	150,88	0,00	0,00
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				2 194,87	0,00	0,0
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
767612001	Montáž a dodávka hliníkového okna šxv 1500x1750mm, systém ALIPLAST, farba profilov elox, farba kovania elox, sklo 6-16-6-16-6 "O01"	19,000	ks	761,56	14 469,64	0,00	0,00
767612002	Montáž a dodávka hliníkového okna šxv 1600x1750mm, systém ALIPLAST, farba profilov elox, farba kovania elox, sklo 6-16-6-16-6 Avisafe "O02"	4,000	ks	795,75	3 183,00	0,00	0,00
767612003	Montáž a dodávka hliníkového okna šxv 1450x1750mm, systém ALIPLAST, farba profilov elox, farba kovania elox, sklo 6-16-6-16-6 "O03"	6,000	ks	772,97	4 637,82	0,00	0,00
767612004	Montáž a dodávka hliníkového okna šxv 1400x1750mm, systém ALIPLAST, farba profilov elox, farba kovania elox, sklo 6-16-6-16-6 Avisafe "O04"	2,000	ks	747,30	1 494,60	0,00	0,00
767612007	Montáž a dodávka hliníkového okna - klbové profily	1,000	ks	838,55	838,55	0,00	0,00
767612008	Montáž a dodávka hliníkového okna - doprava	1,000	ks	395,71	395,71	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 002.2 - SO 02.1 - Predsadená fasáda

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
767991912	Ostatné opravy samostatným rezaním plameňom	1,400	m	1,86	2,60	0,00	0,00
767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcii do 50 kg, -0,00100t	814,320	kg	1,80	1 465,78	0,00	0,05
998767205	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch do výšky od 36 m do 48 m	251,034	%	1,161	291,380	0,000	0,00
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				26 779,08	0,00	0,0
	NÁTERY						
763782406	Nátery tesárskych konštrukcii, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocídom, jednonásobná	190,878	m2	4,24	809,32	0,00	0,00
	NÁTERY				809,32	0,00	0,0
	ZASKLENIE-ZRIADENIE						
767600802	Vysklievanie okien a dvier z plochého skla s veľkosťou plochy do 3 m2	84,312	m2	3,62	305,21	0,00	0,00
767601822	Príplatok k cene za konštrukcie s hliníkovými lištami obojstrannými pri vysklievaní okien a dvier z plochého skla	84,312	m2	0,61	51,43	0,00	0,00
	ZASKLENIE-ZRIADENIE				356,64	0,00	0,0
	Práce PSV				37 261,56	1 100,60	1,1
Objekt:	002.2 - SO 02.1 - Predsadená fasáda				108 789,18	1 100,60	1,2
					109 889,78		

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 003.1 - SO 01.0 - Ostatné stavebné časti (okrem búracích prác)- spodná kupola

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	2,530	m2	5,63	14,24	0,00	0,01
631346331	Mazanina z betónu ľahkého polystyrenového LC 0,9 D 1,8 hr.nad 120 do 240 mm	2,198	m3	86,10	189,25	0,00	1,74
631346373	Mazanina z betónu ľahkého (m2) polystyrenového PsB 60, hr. 80 mm	114,000	m2	8,19	933,66	0,00	0,00
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				1 137,15	0,00	1,7
	OSTATNÉ PRÁCE						
941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	114,000	m2	3,26	371,64	0,00	0,17
952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	114,000	m2	4,58	522,12	0,00	0,01
	OSTATNÉ PRÁCE				893,76	0,00	0,2
	PRESUNY HMÓT						
999281113	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 48 m	10,687	t	47,55	508,17	0,00	0,00
	PRESUNY HMÓT				508,17	0,00	0,0
HZS000111	Presun steny s umeleckou mozaikou	68,000	hod	14,44	981,92	0,00	0,00
					981,92	0,00	0,0

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 003.1 - SO 01.0 - Ostatné stavebné časti (okrem búracích prác)- spodná kupola

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV				3 521,00	0,00	1,9
	Práce PSV						
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ						
713111119	Montáž tepelnej izolácie stropov - parozábrana s preplepením spojov páskou	114,000	m2	1,52	173,28	0,00	0,00
283280007000	Parozábrana pre strechy, stropy a steny, s preplepením spojov páskou	116,280	m2	1,80	0,00	209,30	0,00
713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	114,000	m2	4,25	484,50	0,00	0,03
631440004600	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené strechy, priečky	116,280	m2	21,34	0,00	2 481,42	0,00
713131132	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prilepením	61,635	m2	5,43	334,68	0,00	0,00
6314400041700	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	62,868	m2	4,03	0,00	253,36	0,00
998713205	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch do výšky 48 m	12,016	%	2,058	24,720	0,000	0,00
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				1 017,18	2 944,08	0,0
	ZIT-VNÚTORNÝ VODOVOD						
722250050	Montáž nástenného hydrantu C 52	1,000	ks	7,58	7,58	0,00	0,00
449160005200	Nástenný hydrant Ms C 52	1,000	ks	67,75	0,00	67,75	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 003.1 - SO 01.0 - Ostatné stavebné časti (okrem búracích prác)- spodná kupola

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD						
998722204	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 24 do 36 m	0,780	%	0,897	0,700	0,000	0,00
	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				8,28	67,75	0,0
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
762512249	Položenie podláh na drevený podklad z cementovláknitých dosiek	114,000	m2	5,44	620,16	0,00	0,00
591510000810	Doska vláknocementová protipožiarna trieda A1 nehorľavá hrxsxl 10x1250x2600 mm	123,120	m2	37,34	0,00	4 597,30	0,00
998762204	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 24 do 36 m	49,446	%	5,171	255,660	0,000	0,00
998762294	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	49,446	%	1,372	67,830	0,000	0,00
998762299	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m pre tesárske konštrukcie	98,892	%	0,053	5,220	0,000	0,00
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				948,87	4 597,30	0,0
	DREVOSTAVBY						
763138211	Podhlad SDK závesný na jednóurovhovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 12.5 mm	124,293	m2	30,63	3 807,09	0,00	0,00
763147111	Obklad steny sadrokartónom, záklop oceľ.prvkov, doska štandardná 12,5 mm	27,858	m2	18,27	508,97	0,00	0,53

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 003.1 - SO 01.0 - Ostatné stavebné časti (okrem búracích prác)- spodná kupola

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	DREVOSTAVBY						
763147111	Obklad steny sadrokartónom, obklad parapetu, doska štandardná 12,5 mm	53,037	m2	18,27	968,99	0,00	1,01
763161520	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 500 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 15 mm	4,425	m	14,09	62,35	0,00	0,00
590110002700	Doska sadrokartónová protipožiarna DF, hr. 15 mm	2,257	m2	4,83	0,00	10,90	0,00
763161526	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 1500 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	7,200	m	26,34	189,65	0,00	0,00
590110002000	Doska sadrokartónová štandardná A, hr. 12,5 mm	13,779	m2	3,17	0,00	43,68	0,00
763161527	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 3500 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	2,400	m	52,67	126,41	0,00	0,00
590110002500	Doska sadrokartónová protipožiarna DF, hr. 12,5 mm	8,274	m2	3,86	0,00	31,94	0,00
763161701	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku - revízne dverka 350x500 mm do SDK stropov	2,000	ks	5,97	11,94	0,00	0,00
590110005951	Sadrokartónové revízne dverka, rozmer 350x500 mm, doska štandardná A hr. 12,5 mm	2,000	ks	14,58	0,00	29,16	0,00
763161706	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku - revízne dverka 650x530 mm do SDK stropov	1,000	ks	7,07	7,07	0,00	0,00
590110005961	Sadrokartónové revízne dverka, rozmer 650x530 mm, doska štandardná A hr. 12,5 mm	1,000	ks	19,87	0,00	19,87	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 003.1 - SO 01.0 - Ostatné stavebné časti (okrem búracích prác)- spodná kupola

Položka	Popis položky		Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV							
	DREVOSTAVBY							
998763406	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch do výšky 48 m	55,136	%		1,899	104,720	0,000	0,00
	DREVOSTAVBY					5 787,19	135,55	1,5
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767136131	Montáž stien a priečok - zatemňovacích panelov k vodiacim profilom	59,000	kus		67,40	3 976,60	0,00	0,01
2831900001	Zatemňovací panel - kompozitný hr.3mm (napr.Zenibond), šxv 750x2625mm, ukončený po výške hliníkovým U profilom 20x20x2mm	59,000	ks		63,84	0,00	3 766,56	0,00
767136151	Montáž stien a priečok dopĺňajúcich častí panelov lišty horné vodiace	43,600	m		10,10	440,36	0,00	0,02
767136152	Montáž stien a priečok dopĺňajúcich častí panelov lišty spodné vodiace	43,600	m		10,13	441,67	0,00	0,03
5536200001	Uholník hliníkový J/U - 40x20x2mm (upresniť podľa konkrétneho dodávateľa termiačných panelov)	95,920	m		3,63	0,00	348,19	0,00
767646520	Montáž dverí kovových - hliníkových, vhodových, 1 m obvodu dverí	5,740	m		15,62	89,66	0,00	0,00
553410032701	Dvere hliníkové so zárubňou, šxv 900x1970mm, výplň podľa návrhu investora, farba drevodekor, izolačná výplň, prah, kovanie	1,000	ks		1 202,94	0,00	1 202,94	0,00
767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	830,000	kg		7,50	6 225,00	0,00	0,07
136110020700	Plech oceľový hrubý 15x1000x2000 mm, S235 - oceľ,konzola pre uchytienie okien	0,830	t		1 699,34	0,00	1 410,45	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 003.1 - SO 01.0 - Ostatné stavebné časti (okrem búracích prác)- spodná kupola

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	1 500,000	kg	5,42	8 130,00	0,00	0,11
136110020000	Plech oceľový hrubý 8x1000x2000 mm, S235 - oceľová výstuha obojstranná	1,500	t	1 878,73	0,00	2 818,10	0,00
998767204	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky od 24 m do 36 m	273,388	%	1,161	317,330	0,000	0,00
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				19 620,62	9 546,24	0,2
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						
771415008	Montáž soklikov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm	63,710	m	2,91	185,40	0,00	0,00
597640005800	Sokel keramický, lxvxhr 600x95x10 mm (podľa výberu investora)	110,855	ks	8,31	0,00	921,21	0,00
771575530	Montáž podláh z keramických dlaždíc 30 x 60 cm do tmelu	99,300	m2	15,49	1 538,16	0,00	0,53
597740003510	Dlaždice keramické, lxvxhr 300x600x10 mm (podľa výberu investora)	105,258	m2	21,10	0,00	2 220,94	0,00
998771205	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch do výšky od 36 m do 48 m	46,108	%	5,012	231,110	0,000	0,00
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				1 954,67	3 142,15	0,5
	NÁTERY						

Stavba : Rekonštrukcia vyhlíadkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 003.1 - SO 01.0 - Ostatné stavebné časti (okrem búracích prác)- spodná kupola

Položka	Práce PSV	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	NÁTERY							
783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	124,293	m2	3,03		376,61	0,00	0,04
783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stien 2x	109,276	m2	2,36		257,89	0,00	0,04
722250049	Demontáž skrinky nástenného hydrantu bez vybavenia	1,000	ks	6,97		6,97	0,00	0,00
	NÁTERY					641,47	0,00	0,1
	Práce PSV					29 978,28	20 433,07	2,4
Objekt:	003.1 - SO 01.0 - Ostatné stavebné časti (okrem búracích prác)- spodná kupola					33 499,28	20 433,07	4,3
						53 932,35		

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 1 - 01.3.1. Svetelná a zásuvková eli

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	18,000	kus	1,46	26,28	0,00	0,00
345410002100	Krabica prístrojová z PVC pod omietku	18,000	ks	0,85	0,00	15,30	0,00
210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	156,000	kus	1,09	170,04	0,00	0,00
210100010	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 150 mm2	20,000	kus	8,27	165,40	0,00	0,00
210100632	Montáž teplom zmršťovacej rozdeľovacej hlavy HCZ4-35/150	1,000	ks	13,96	13,96	0,00	0,00
345850000104	Teplom zmršťovateľná rozdeľovacia hlava HCZ4-35/150	1,000	ks	8,15	0,00	8,15	0,00
210101100	Montáž decnu s nadprúdovou spúšťou	1,000	ks	103,41	103,41	0,00	0,00
300101	Spinací blok bez spúšte BD250NE305	1,000	ks	208,93	0,00	208,93	0,00
300102	Nadprúdová spúšť SE-BD-0160-DTV3	1,000	ks	197,32	0,00	197,32	0,00
210101604	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 95-150 mm2	1,000	ks	30,09	30,09	0,00	0,00
345820000500	Spojka NN s polymérovou izoláciou -01/4x 70-120	1,000	ks	73,99	0,00	73,99	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 1 - 01.3.1. Svetelná a zásuvková eli

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	3,000	kus	4,90	14,70	0,00	0,00
345340003000	Spínač jednopólový nástenný IP 44	3,000	ks	4,33	0,00	12,99	0,00
210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P+ Z	11,000	kus	7,44	81,84	0,00	0,00
345510001210	Zásuvka jedonosobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	11,000	ks	4,76	0,00	52,36	0,00
210120103	Poiskový náboj vrátane montáže nožový náboj PC	3,000	kus	2,15	6,45	0,00	0,00
345290006200	Poisková vložka nožová PNA1 100A gG, veľkosť I	3,000	ks	4,67	0,00	14,01	0,00
210930761	Domova rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž vrátane sekacích prác a kompletizácie	1,000	ks	823,07	823,07	0,00	0,00
3571500005101	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, EATON BF - O - 5/120 C, modulov celkom 120, PE+N, vrátane komplet prístuženstva	1,000	ks	1 899,38	0,00	1 899,38	0,00
210201346	Zapojenie svietidla , LED, priemyselné závesného	33,000	ks	9,81	323,73	0,00	0,00
3483200007011	LED svietidlo Track light 20W ,stievaťelné 5-100 % ,s nastaviteľným uhlom 10 - 50 stupňov, 3000K, RA >90 s adaptérm	33,000	ks	75,98	0,00	2 507,34	0,00
210201511	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - stály režim	4,000	ks	5,11	20,44	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 1 - 01.3.1. Svetelná a zásuvková eli

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
348150000700	LED svetidlo núdzové 1x1,2W, stály režim	4,000	ks	41,73	0,00	166,92	0,00
21020306114	Montáž a zapojenie LED lišty	31,000	m	31,33	971,23	0,00	0,00
348130003000	LED trojfázová nosná prisadená lišta	31,000	m	42,10	0,00	1 305,10	0,00
3477300093001	Napájací zdroj k lište	6,000	ks	35,46	0,00	212,76	0,00
210222031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	1,000	ks	26,43	26,43	0,00	0,00
345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	1,000	ks	3,42	0,00	3,42	0,00
345610005100	Svorkovnica ekvipotenciálna z PP biela EPS 2 XX, šxvxh 126x50x60 mm, KOPOS	1,000	ks	18,86	0,00	18,86	0,00
210290902	Vítanie upevňovacieho bodu pre svetidlo do muriva s prípadným vysekaním káps, osadením dreveného klátika a osadením závesného háku	4,000	kus	5,45	21,80	0,00	0,00
210800512	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 4	30,000	m	0,38	11,40	0,00	0,00
341110012200	Vodič medený H07V-U 4 mm ²	30,000	m	0,64	0,00	19,20	0,00
210800616	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	4,000	m	0,82	3,28	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 1 - 01.3.1. Svetelná a zásuvková eli

Položka	Popis položky		Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Montážne práce							
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
341310009400	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2		4,000	m	3,82	0,00	15,28	0,00
2108000617	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 35		10,000	m	0,94	9,40	0,00	0,00
341310009500	Vodič medený flexibilný H07V-K 35 mm2		10,000	m	5,30	0,00	53,00	0,00
210881190	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x1,5		80,000	m	0,60	48,00	0,00	0,00
341610022500	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 5x1,5 mm2		80,000	m	2,36	0,00	188,80	0,00
210881212	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 2x1,5		40,000	m	0,85	34,00	0,00	0,00
341610020400	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 2x1,5 mm2		40,000	m	1,03	0,00	41,20	0,00
210881216	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5		25,000	m	0,88	22,00	0,00	0,00
341610020900	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2		25,000	m	1,67	0,00	41,75	0,00
210881217	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5		152,000	m	1,01	153,52	0,00	0,00
341610021000	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 3x2,5 mm2		152,000	m	1,67	0,00	253,84	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlíadkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 1 - 01.3.1. Svetelná a zásuvková eli

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
210902110	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 3x120+70	6,000	m	3,57	21,42	0,00	0,00
341110030100	Kábel hliníkový 1-AYKY 3x120+70 mm2	6,000	m	9,15	0,00	54,90	0,00
974032872	Výsekávanie rýh	75,000	m	0,74	55,50	0,00	0,00
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				3 157,39	7 364,80	0,0
	M - 95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ						
950107001	Vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu a zapnutie pri revíziách	4,000	hod	47,48	189,92	0,00	0,00
000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	1,000	eur	517,05	517,05	0,00	0,00
K142666	Demontážne práce	24,000	hod	26,38	633,12	0,00	0,00
	M - 95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ				1 340,09	0,00	0,0
	Montážne práce				4 497,48	7 364,80	0,0
	HZS						
	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE						
HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	16,000	hod	13,62	217,92	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 1 - 01.3.1. Svetelná a zásuvková eli

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	HZS						
	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE						
HZS000114	Stavebno montážne práce najpáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	24,000	hod	13,19	316,56	0,00	0,00
	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				534,48	0,00	0,0
	HZS				534,48	0,00	0,0
Objekt:	1 - 01.3.1. Svetelná a zásuvková eli				5 031,96	7 364,80	0,0
					12 396,76		

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 2 - 01.3.2. Elektrické vykurovanie

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
200101	Montáž Vykurovanie	58,450	m2	61,68	3 605,20	0,00	0,00
200102	Montáž termostatov	1,000	ks	36,93	36,93	0,00	0,00
000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	1,000	eur	200,49	200,49	0,00	0,00
300100	Kábel H05VV-F 2x1,5mm?	107,000	m	0,60	0,00	64,20	0,00
300101	Kábel E 1-CHKE-V 5x1,5mm?	23,000	m	2,45	0,00	56,35	0,00
300102	Kábel E 1-CHKE-V 3x2,5mm?	135,000	m	2,10	0,00	283,50	0,00
300103	Izbový termostat s týždenným programom (10A)	1,000	ks	99,19	0,00	99,19	0,00
300104	El. tkaná infra fólia šírky 0,7m s el. príkonom 120W/m?	58,450	m	46,43	0,00	2 713,83	0,00
300105	Inštalčná krabica so svorkovnicou	5,000	ks	6,95	0,00	34,75	0,00
300106	Bitumenová páska 3 mm	4,000	ks	24,69	0,00	98,76	0,00
300107	Bitumenová páska 1 mm	5,000	ks	24,09	0,00	120,45	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 2 - 01.3.2. Elektrické vykurovanie

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
300108	Podložka reflexná zlatá	125,000	m2	1,74	0,00	217,50	0,00
300109	Podložka strieborná uzemňovacia	125,000	m2	1,74	0,00	217,50	0,00
300110	Kovová spona pre uzemňovaciu podložku 135mm	7,000	ks	1,41	0,00	9,87	0,00
300111	Fixačná páska čierna	8,000	ks	14,88	0,00	119,04	0,00
300112	Mind - Polarium White	3,000	ks	136,97	0,00	410,91	0,00
300113	Plastové V	60,000	ks	0,25	0,00	15,00	0,00
300114	Podlahové čidlo	3,000	ks	0,25	0,00	0,75	0,00
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				3 842,62	4 461,60	0,0
	Montážne práce				3 842,62	4 461,60	0,0
	HZS						
	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE						
HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	24,000	hod	18,76	450,24	0,00	0,00
	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				450,24	0,00	0,0

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 2 - 01.3.2. Elektrické vykurovanie

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	HZS				450,24	0,00	0,0
Objekt:	2 - 01.3.2. Elektrické vykurovanie				4 292,86	4 461,60	0,0
					8 754,46		

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 003.3 - SO 01.2 - VZT a klimatizácia

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeťovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	42,000	m2	3,83	160,86	0,00	0,08
971052241	Vybúranie otvoru v železobetónových priečkach a stenách s veľkosťou plochy do 0,0225 m2 hrúbky do 300 mm	6,000	kus	14,57	87,42	0,00	0,00
972011311	Vybúranie výplne otvorov z ľahkých betónov v prefabrikovaných stropoch s veľkosťou plochy do 0,25 m2	2,000	kus	3,16	6,32	0,00	0,00
972054341	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 25 m2, hr.nad 120 mm, -0,09000t	2,000	kus	17,30	34,60	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE				289,20	0,00	0,1
	PRESUNY HMŔOT						
998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia/94/ bez ohľadu na výšku	0,081	t	94,60	7,66	0,00	0,00
	PRESUNY HMŔOT				7,66	0,00	0,0
	Práce HSV				296,86	0,00	0,1
	Práce PSV						
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ						
631470003900	Lamelová rohož KLIMAFIX, 30x1000x8000 mm samolepiaca, protipožiarna technická izolácia z kamennej vlny s AL fóliou so sklenenou mriežkou, do 100°C, ROCKWOOL	45,220	m2	10,40	0,00	470,29	0,00
713483021	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 30 mm na potrubia s tvarovanou plochou	38,000	m2	4,71	178,98	0,00	0,00
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				178,98	470,29	0,0

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II. etapa - časť A
Objekt: 003.3 - SO 01.2 - VZT a klimatizácia

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ						
429850026300	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1000	1,700	m2	29,26	0,00	49,74	0,00
769M022	Hadica pre odvod kondenzátu	30,000	m	1,58	47,40	0,00	0,00
R32	Doplnenie chladiva R32 - potreba 20g/m (28,7*20 = 574g)	0,574	kg	47,48	0,00	27,25	0,00
769060055	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej kazetovej štvorcovej pre objem miestnosti 90 m3	3,000	ks	88,86	266,58	0,00	0,00
769060230	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednotňazové napájanie (max. 2 vnút. jednotky)	3,000	ks	190,61	571,83	0,00	0,00
K1	Vnútorná klimatizačná nástenná jednotka AUX-C-18CAC (Qch/Quk 5,0/5,6 kW) a vonkajšia kondenzačná jednotka AUX-C-18CAO (Qch/Quk 1,53-5,6 kW / 1,4-6,2 kW) vrátane infraohrievača	3,000	ks	1 827,21	0,00	5 481,63	0,00
769060535	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného d 6-12 mm (1/4"x1/2")	63,700	m	8,89	566,29	0,00	0,00
196350002300	Dvojica rúr medených predizolovaných d 6-12 mm (1/4"x1/2"), pre chladiarensku techniku	63,700	m	8,09	0,00	515,33	0,00
074885	Lišta 100x 40 EKD hran.2m bi	28,000	bm	7,06	0,00	197,68	0,00
MOP515	Kábel CYKY-J 5Cx1,5	38,000	ks	1,07	0,00	40,66	0,00
769071006	Montáž konzoly šírky 355-500 mm	3,000	ks	7,28	21,84	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlíadkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 003.3 - SO 01.2 - VZT a klimatizácia

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ						
429520010400	Konzola oceľová nastaviteľná, skladacia 420x800 mm	3,000	sada	31,66	0,00	94,98	0,00
769021040	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	44,700	m2	5,30	236,91	0,00	0,00
429820000200	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm	44,700	m2	22,26	0,00	995,02	0,00
769021121	Montáž ohybnej Al hadice priemeru 250-315 mm	8,900	m	6,35	56,52	0,00	0,00
429840002600	Hadica ohybná hliníkovo laminátová ALUFLEX MO 254 profil, ELEKTRODESIGN	8,900	m	7,20	0,00	64,08	0,00
769021250	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1000 mm	1,700	m2	3,94	6,70	0,00	0,00
769021253	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	12,500	m2	5,07	63,38	0,00	0,00
429850026400	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1800	12,500	m2	26,73	0,00	334,13	0,00
769025090	Montáž tlmiacej vložky hranatej prierezu 0.150-0.260 m2	4,000	ks	6,06	24,24	0,00	0,00
PR190100020	IAE 225/50-25 ED pružná spojka	4,000	ks	29,99	0,00	119,96	0,00
769025159	Montáž regulačnej klapky prierezu 0.142-0.158 m2 s pohonom	1,200	ks	12,61	15,13	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 003.3 - SO 01.2 - VZT a klimatizácia

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ						
MVAC 02	Štvorhranná klapka MLKR 500x250 pre RJ ALFA FLAT95	1,000	ks	128,95	0,00	128,95	0,00
MVAC 03	Servopohon LM230A - 5Nm, 230V klapky MLKR 500x250mm	1,000	ks	125,25	0,00	125,25	0,00
769031018	Montáž dosky vírivej výustky s lamelami priemeru 400 mm	7,000	ks	4,60	32,20	0,00	0,00
429720135800	Výustka vírivá VVKR-A-S s prestaviteľnými lamelami, typ A, čelná doska, rozmery 400x400 mm, 16 lamiel, farba biela	7,000	ks	26,23	0,00	183,61	0,00
769031039	Montáž krabice vírivej výustky s lamelami 400 mm	7,000	ks	6,43	45,01	0,00	0,00
429720139800	Výustka vírivá s lamelami - krabica PB-VVK-S pre štvorcovú čelnú dosku, bez izolácie, odvodná bez sita s horizontálnym pripojením a tesným nastavcom s reguláciou, rozmer 400, d 198 mm	3,000	ks	45,47	0,00	136,41	0,00
429720146100	Výustka vírivá s lamelami - krabica PB-VVK-S pre štvorcovú čelnú dosku, bez izolácie, prívodná so sitom s horizontálnym pripojením a tesným nastavcom s reguláciou, rozmer 400, d 198 mm	4,000	ks	54,01	0,00	216,04	0,00
769036003	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.110-0.158 m2	2,000	ks	7,06	14,12	0,00	0,00
429720052300	Žalúzia protidažďová hliníková s rámom a sitom PZAL-UR-S, rozmery šxv 500x250 mm	1,000	ks	71,47	0,00	71,47	0,00
429720052500	Žalúzia protidažďová hliníková s rámom a sitom PZAL-UR-S, rozmery šxv 500x315 mm	1,000	ks	79,33	0,00	79,33	0,00
769052024	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok do1800 m3/h	1,000	ks	232,92	232,92	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 003.3 - SO 01.2 - VZT a klimatizácia

Položka	Popis položky			Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV								
	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
MVAC 01	Rekupačná jednotka ALFA FLAT95 s výkonom 1500m3/h, el. dohrevom a reguláciou Superior HRFL2-150-XE1-S	1,000	ks	7 369,82	0,00	7 369,82	0,00	7 369,82	0,00
769071289	Zhotovenie závesu pre kruhové a štvorhranné vzduchot. potrubia na montáži z dodaného materiálu	20,000	kg	3,03	60,60	0,00	0,00	0,00	0,00
769071290	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia	20,000	kg	1,84	36,80	0,00	0,00	0,00	0,00
PC M091	Materiál závesov a kotvenia VZT potrubí	20,000	kg	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
	Práce PSV								
	HZS								
	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE								
HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	12,000	hod	22,56	270,72	0,00	0,00	0,00	0,00
	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE								
	HZS								
Objekt:	003.3 - SO 01.2 - VZT a klimatizácia				3 045,03	16 701,63	0,1		
					19 746,66				

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 003.4 - SO 02.0 - Ostatné stavebné časti (okrem búracích prác)- horná kupola

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	2,530	m2	5,63	14,24	0,00	0,01
631346331	Mazanina z betónu ľahkého polystyrenového LC 0,9 D 1,8 hr.nad 120 do 240 mm	2,218	m3	86,10	190,97	0,00	1,75
631346373	Mazanina z betónu ľahkého (m2) polystyrenového PsB 60, hr. 80 mm	117,700	m2	8,19	963,96	0,00	0,00
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				1 169,17	0,00	1,8
	OSTATNÉ PRÁCE						
941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešňovej podlahy do 1,20 m	117,700	m2	3,26	383,70	0,00	0,18
952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	117,700	m2	4,58	539,07	0,00	0,01
	OSTATNÉ PRÁCE				922,77	0,00	0,2
	PRESUNY HMŔT						
999281113	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 48 m	10,989	t	47,55	522,53	0,00	0,00
	PRESUNY HMŔT				522,53	0,00	0,0
	Práce HSV				2 614,47	0,00	1,9
	Práce PSV						
	POVLAKOVÉ KRYTINY						

Stavba : Rekonštrukcia vyhlíadkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 003.4 - SO 02.0 - Ostatné stavebné časti (okrem búracích prác)- horná kupola

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	POVLAKOVÉ KRYTINY						
712370570	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO, prípevnenie kotviacimi terčami	125,000	m2	7,72	965,00	0,00	0,06
311690001000	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	380,080	ks	0,28	106,42	0,00	0,00
607260000300	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	11,878	m2	22,08	0,00	262,27	0,00
R0504	Everguard TPO 2,0 mm / 1,52x20m	143,750	m2	17,15	2 465,31	0,00	0,00
311970001500	Kotviaci prvok	392,500	ks	0,95	0,00	372,88	0,00
693110004500	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	154,917	m2	1,40	0,00	216,88	0,00
311970001500	Kotviaci prvok	55,242	ks	0,95	0,00	52,48	0,00
R0504	Everguard TPO 2,0 mm / 1,52x20m	11,167	m2	17,15	191,51	0,00	0,00
712872570	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiatnutím izolačného povlaku TPO fóliou prípevnenou kotviacimi terčami a prílepenou na celej ploche so zvarením spoja na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy	9,710	m2	16,75	162,64	0,00	0,01
712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	134,710	m2	0,61	82,17	0,00	0,00
712991010	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hrúbky 18 mm na atike šírky 200 -250 mm pod klampiarske konštrukcie	47,500	m	10,96	520,60	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 003.4 - SO 02.0 - Ostatné stavebné časti (okrem búracích prác)- horná kupola

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	POVLAKOVÉ KRYTINY						
712999991	Výriešenie detailov strechy (líšty, tmely, prestupy, kotvenia...vr.materiálu), cca 15% z ceny strechy	1,000	KS	844,17	844,17	0,00	0,00
998712205	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objekte do výšky 48 m	60,167	%	3,693	222,210	0,000	0,00
	POVLAKOVÉ KRYTINY				5 560,03	904,51	0,1
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII						
713111119	Montáž tepelnej izolácie stropov - parozábrana s preplepením spojov páskou	117,700	m2	1,52	178,90	0,00	0,00
283280007000	Parozábrana pre strechy, stropy a steny, s preplepením spojov páskou	120,054	m2	1,80	0,00	216,10	0,00
713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	117,700	m2	4,25	500,23	0,00	0,04
631440004600	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	120,054	m2	21,34	0,00	2 561,95	0,00
713131132	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prílepením	61,635	m2	5,43	334,68	0,00	0,00
631440041700	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podlahy	62,868	m2	4,03	0,00	253,36	0,00
998713205	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch do výšky 48 m	12,303	%	2,058	25,320	0,000	0,00
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII				1 039,13	3 031,41	0,0

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 003.4 - SO 02.0 - Ostatné stavebné časti (okrem búracích prác)- horná kupola

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD						
722250050	Montáž nástenného hydrantu C 52	1,000	ks	7,58	7,58	0,00	0,00
449160005200	Nástenný hydrant Ms C 52	1,000	ks	67,75	0,00	67,75	0,00
998722204	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 24 do 36 m	0,780	%	0,950	0,740	0,000	0,00
	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				8,32	67,75	0,0
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
762512249	Položenie podláh na drevený podklad z cementovláknitých dosiek	117,700	m2	6,49	763,87	0,00	0,00
591510000810	Doska vláknocementová protipožiarna trieda A1 nehorľavá hrxsxl 10x1250x2600 mm	127,116	m2	37,34	0,00	4 746,51	0,00
998762204	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 24 do 36 m	51,051	%	5,171	263,960	0,000	0,00
998762294	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	51,051	%	1,372	70,030	0,000	0,00
998762299	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m pre tesárske konštrukcie	102,102	%	0,053	5,390	0,000	0,00
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				1 103,25	4 746,51	0,0
	DREVOSTAVBY						

Stavba : Rekonštrukcia vyhlíadkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 003.4 - SO 02.0 - Ostatné stavebné časti (okrem búracích prác)- horná kupola

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	DREVOŠTAVBY						
763138211	Podhľad SDK závesný na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 12,5 mm	119,804	m2	40,67	4 872,43	0,00	0,00
763147111	Obklad steny sadrokartónom, záklop oceľ. prvkov, doska štandardná 12,5 mm	45,955	m2	18,27	839,60	0,00	0,87
763147111	Obklad steny sadrokartónom, obklad parapetu, doska štandardná 12,5 mm	39,383	m2	18,27	719,53	0,00	0,75
763161520	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 mm do 1000mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 15 mm	6,825	m	17,56	119,85	0,00	0,00
590110002700	Doska sadrokartónová protipožiarna DF, hr. 15 mm	4,163	m2	4,83	0,00	20,11	0,00
763161526	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 1500 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	9,600	m	26,34	252,86	0,00	0,00
590110002000	Doska sadrokartónová štandardná A, hr. 12,5 mm	14,068	m2	3,17	0,00	44,60	0,00
763161527	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 3500 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	2,400	m	52,67	126,41	0,00	0,00
590110002500	Doska sadrokartónová protipožiarna DF, hr. 12,5 mm	5,949	m2	3,86	0,00	22,96	0,00
763161701	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku - revízne dverka 350x500 mm do SDK stropov	2,000	ks	5,97	11,94	0,00	0,00
590110005951	Sadrokartónové revízne dverka, rozmer 350x500 mm, doska štandardná A hr. 12,5 mm	2,000	ks	14,58	0,00	29,16	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 003.4 - SO 02.0 - Ostatné stavebné časti (okrem búracích prác)- horná kupola

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	DREVOSTAVBY						
763161706	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku - revizne dvierka 650x530 mm do SDK stropov	1,000	ks	7,07	7,07	0,00	0,00
590110005961	Sadrokartónové revizne dvierka, rozmer 650x530 mm, doska štandardná A hr. 12,5 mm	1,000	ks	19,87	0,00	19,87	0,00
998763406	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch do výšky 48 m	55,757	%	1,899	105,900	0,000	0,00
	DREVOSTAVBY				7 055,59	136,70	1,6
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
61155000110	Parapetná doska vnútorná, šírka 350 mm, z drevotriesky laminovanej hr.20mm, dekor dreva (podľa výberu investora)	46,725	m	15,39	719,10	0,00	0,00
766694129	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, kotvnite montážnou penou na oceľ. parapet	44,500	m	9,00	400,50	0,00	0,00
998766205	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch do výšky od 36 m do 48 m	21,197	%	0,897	19,010	0,000	0,00
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				1 138,61	0,00	0,0
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
767646520	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dveri	5,740	m	15,62	89,66	0,00	0,00
553410032701	Dvere hliníkové so zárubňou , šxv 900x1970mm, výplň podľa návrhu investora, farba drevedekor, izolačná výplň, prah , kovanie	1,000	ks	1 044,66	0,00	1 044,66	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlíadkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 003.4 - SO 02.0 - Ostatné stavebné časti (okrem búracích prác)- horná kupola

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	830,000	kg	7,50	6 225,00	0,00	0,07
136110020700	Plech oceľový hrubý 15x1000x2000 mm, S235 - oceľ,konzola pre uchytienie okien	0,830	t	1 699,34	0,00	1 410,45	0,00
767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	1 500,000	kg	5,42	8 130,00	0,00	0,11
136110020000	Plech oceľový hrubý 8x1000x2000 mm, S235 - oceľová výstuha obojstranná	1,500	t	1 878,73	0,00	2 818,10	0,00
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				14 444,66	5 273,21	0,2
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						
771415008	Montáž soklikov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm	64,469	m	2,91	187,60	0,00	0,00
597640005800	Sokel keramický, lxxvhr 600x95x10 mm (podľa výberu investora)	112,176	ks	8,31	0,00	932,18	0,00
771575530	Montáž podláh z keramických dlaždíc 30 x 60 cm do tmelu	103,100	m2	15,49	1 597,02	0,00	0,55
597740003510	Dlaždice keramické, lxxvhr 300x600x10 mm (podľa výberu investora)	109,286	m2	21,10	0,00	2 305,93	0,00
998771205	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch do výšky od 36 m do 48 m	47,596	%	5,012	238,560	0,000	0,00
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				2 023,18	3 238,11	0,5

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 003.4 - SO 02.0 - Ostatné stavebné časti (okrem búracích prác)- horná kupola

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	NÁTERY						
783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	119,804	m2	3,03	363,01	0,00	0,04
783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stien 2x	173,707	m2	2,36	409,95	0,00	0,06
	NÁTERY				772,96	0,00	0,1
	Práce PSV				33 145,74	17 398,20	2,6
Objekt:	003.4 - SO 02.0 - Ostatné stavebné časti (okrem búracích prác)- horná kupola				35 760,21	17 398,20	4,5
					53 158,41		

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 1 - 02.3.1. Svetelná a zásuvková eli

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	18,000	kus	1,46	26,28	0,00	0,00
345410002100	Krabica prístrojová z PVC pod omietku	18,000	ks	0,85	0,00	15,30	0,00
210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	215,000	kus	1,09	234,35	0,00	0,00
210100010	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 150 mm2	20,000	kus	8,27	165,40	0,00	0,00
210100632	Montáž teplom zmraziteľnej rozdeľovacej hlavy HCZ4-35/150	1,000	ks	13,96	13,96	0,00	0,00
345850000104	Teplozmraziteľná rozdeľovacia hlava HCZ4-35/150	1,000	ks	8,15	0,00	8,15	0,00
210101100	Montáž deónu s nadprúdovou spúšťou	1,000	ks	103,41	103,41	0,00	0,00
300101	Spínací blok bez spúšte BD250NE305	1,000	ks	208,93	0,00	208,93	0,00
300102	Nadprúdová spúšť SE-BD-0160-DTV3	1,000	ks	197,32	0,00	197,32	0,00
210101604	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 95-150 mm2	1,000	ks	30,09	30,09	0,00	0,00
345820000500	Spojka NN s polymérovou izoláciou -01/4x 70-120	1,000	ks	73,99	0,00	73,99	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 1 - 02.3.1. Svetelná a zásuvková eli

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie I	3,000	kus	4,90	14,70	0,00	0,00
345340003000	Spínač jednopólový nástenný IP 44	3,000	ks	4,33	0,00	12,99	0,00
210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	11,000	kus	7,44	81,84	0,00	0,00
345510001210	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	11,000	ks	4,76	0,00	52,36	0,00
210120103	Poistkový náboj vrátane montáže nožový náboj PC	3,000	kus	2,15	6,45	0,00	0,00
345290006200	Poistková vložka nožová PNA1 100A gG, veľkosť I	3,000	ks	4,22	0,00	12,66	0,00
210930761	Domova rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž vrátane sekacích prác a kompletizácie	1,000	ks	928,59	928,59	0,00	0,00
3571500005101	Rozvodnicová skriňa oceloplechová zapustená, EATON BF - O - 5/120 C, modulov celkom 120, PE+N, vrátane komplet príslušenstva	1,000	ks	2 215,95	0,00	2 215,95	0,00
210201346	Zapojenie svietidla , LED, priemyselné závesného	36,000	ks	9,81	353,16	0,00	0,00
3483200007011	LED svietidlo Track light 20W, stievaťelné 5-100 % ,s nastaviteľným uhlom 10 - 50 stupňov,3000K,RA >90 s adaptérmí	36,000	ks	75,98	0,00	2 735,28	0,00
210201511	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - stály režim	4,000	ks	5,11	20,44	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 1 - 02.3.1. Svetelná a zásuvková eli

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
348150000700	LED svietidlo núdzové 1x1,2W, stály režim	4,000	ks	41,73	0,00	166,92	0,00
21020306114	Montáž a zapojenie LED lišty	40,000	m	31,33	1 253,20	0,00	0,00
348130003000	LED trojfázová nosná prísadená lišta	40,000	m	42,10	0,00	1 684,00	0,00
3477300093001	Napájací zdroj k lište	6,000	ks	35,46	0,00	212,76	0,00
210222031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	1,000	ks	26,43	26,43	0,00	0,00
345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	1,000	ks	3,42	0,00	3,42	0,00
345610005100	Svorkovnica ekvipotenciálna z PP biela EPS 2 XX, šxvxh 126x50x60 mm, KOPOS	1,000	ks	18,86	0,00	18,86	0,00
210290902	Vŕtanie upevňovacieho bodu pre svietidlo do muriva s prípadným vysekaním káps, osadením dreveného klátika a osadením závesného háku	4,000	kus	5,45	21,80	0,00	0,00
210800512	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 4	30,000	m	0,38	11,40	0,00	0,00
341110012200	Vodič medený H07V-U 4 mm2	30,000	m	0,64	0,00	19,20	0,00
210800616	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	4,000	m	0,82	3,28	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlíadkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 1 - 02.3.1. Svetelná a zásuvková eli

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
341310009400	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2	4,000	m	3,82	0,00	15,28	0,00
210800617	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 35	10,000	m	0,94	9,40	0,00	0,00
341310009500	Vodič medený flexibilný H07V-K 35 mm2	10,000	m	5,30	0,00	53,00	0,00
210881190	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x1,5	103,000	m	0,60	61,80	0,00	0,00
341610022500	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 5x1,5 mm2	103,000	m	2,36	0,00	243,08	0,00
210881212	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 2x1,5	35,000	m	0,85	29,75	0,00	0,00
341610020400	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 2x1,5 mm2	35,000	m	1,03	0,00	36,05	0,00
210881216	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	25,000	m	0,88	22,00	0,00	0,00
341610020900	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	25,000	m	1,67	0,00	41,75	0,00
210881217	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	237,000	m	0,99	234,63	0,00	0,00
341610021000	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 3x2,5 mm2	237,000	m	2,10	0,00	497,70	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlíadkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 1 - 02.3.1. Svetelná a zásuvková eli

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
210902110	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 3x120+70	4,000	m	3,57	14,28	0,00	0,00
341110030100	Kábel hliníkový 1-AYKY 3x120+70 mm2	4,000	m	9,15	0,00	36,60	0,00
974032872	Vysekávacie rýh	85,000	m	0,74	62,90	0,00	0,00
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				3 729,54	8 561,55	0,0
	M - 95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ						
950107001	Vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu a zapnutie pri revíziách	4,000	hod	47,48	189,92	0,00	0,00
000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	1,000	eur	517,05	517,05	0,00	0,00
K142666	Demontážne práce	24,000	hod	13,19	316,56	0,00	0,00
	M - 95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ				1 023,53	0,00	0,0
	Montážne práce				4 753,07	8 561,55	0,0
	HZS						
	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE						
HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	16,000	hod	13,62	217,92	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 1 - 02.3.1. Svetelná a zásuvková eli

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	HZS						
	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE						
HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	24,000	hod	26,38	633,12	0,00	0,00
	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				851,04	0,00	0,0
	HZS				851,04	0,00	0,0
Objekt:	1 - 02.3.1. Svetelná a zásuvková eli				5 604,11	8 561,55	0,0
					14 165,66		

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 2 - 02.3.2. Elektrické vykurovanie

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
200101	Montáž Vykurovanie	65,240	m2	46,43	3 029,09	0,00	0,00
200102	Montáž termostatov	1,000	ks	42,21	42,21	0,00	0,00
000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	1,000	eur	200,49	200,49	0,00	0,00
300100	Kábel HO5VV-F 2x1,5mm?	115,000	m	0,60	0,00	69,00	0,00
300101	Kábel E 1-CHKE-V 5x1,5mm?	18,000	m	2,45	0,00	44,10	0,00
300102	Kábel E 1-CHKE-V 3x2,5mm?	143,000	m	2,10	0,00	300,30	0,00
300103	Izbový termostat s týždeným programom (10A)	1,000	ks	99,19	0,00	99,19	0,00
300104	El. tkaná infra fólia šírky 0,7m s el. príkonom 120W/m?	65,240	m	46,43	0,00	3 029,09	0,00
300105	Inštalčná krabica so svorkovnicou	5,000	ks	6,95	0,00	34,75	0,00
300106	Bitumenová páska 3 mm	4,000	ks	24,69	0,00	98,76	0,00
300107	Bitumenová páska 1 mm	5,000	ks	24,09	0,00	120,45	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlíadkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 2 - 02.3.2. Elektrické vykurovanie

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
300108	Podložka reflexná zlatá	125,000	m2	1,74	0,00	217,50	0,00
300109	Podložka strieborná uzemňovacia	125,000	m2	1,74	0,00	217,50	0,00
300110	Kovová spona pre uzemňovaciú podložku 135mm	8,000	ks	1,41	0,00	11,28	0,00
300111	Fixačná páska čierna	9,000	ks	14,88	0,00	133,92	0,00
300112	Mind - Polarium White	3,000	ks	136,97	0,00	410,91	0,00
300113	Plastové V	60,000	ks	0,25	0,00	15,00	0,00
300114	Podlahové čidlo	3,000	ks	0,25	0,00	0,75	0,00
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				3 271,79	4 802,50	0,0
	Montážne práce				3 271,79	4 802,50	0,0
	HZS						
	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE						
HZS000114	Stavebno montážne práce najmä: prehliadky na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	24,000	hod	26,38	633,12	0,00	0,00
	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				633,12	0,00	0,0

Stavba : Rekonštrukcia vyhlíadkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 2 - 02.3.2. Elektrické vykurovanie

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	HZS				633,12	0,00	0,0
Objekt:	2 - 02.3.2. Elektrické vykurovanie				3 904,91	4 802,50	0,0
					8 707,41		

Stavba : Rekonštrukcia vyhlíadkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 003.6 - SO 02.2 - VZT a klimatizácia

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	36,000	m2	3,63	130,68	0,00	0,07
971052241	Vybúranie otvoru v železobetónových priečkach a stenách s veľkosťou plochy do 0,0225 m2 hrúbky do 300 mm	6,000	kus	13,23	79,38	0,00	0,00
972011311	Vybúranie výplne otvorov z ľahkých betónov v prefabrikovaných stropoch s veľkosťou plochy do 0,25 m2	2,000	kus	2,81	5,62	0,00	0,00
972054341	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 25 m2, hr.nad 120 mm, -0,090000	2,000	kus	15,38	30,76	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE				246,44	0,00	0,1
	PRESUNY HMŔ						
998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia/94/ bez ohľadu na výšku	0,069	t	94,94	6,55	0,00	0,00
	PRESUNY HMŔ				6,55	0,00	0,0
	Práce HSV				252,99	0,00	0,1
	Práce PSV						
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ						
631470003900	Lamelová rohož KLIMAFIX, 30x1000x8000 mm samolepiaca, protipožiarna technická izolácia z kamennej vlny s AL fóliou so sklenenou mriežkou, do 100°C, ROCKWOOL	38,080	m2	9,97	0,00	379,66	0,00
713483021	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 30 mm na potrubia s tvarovanou plochou	32,000	m2	4,42	141,44	0,00	0,00
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				141,44	379,66	0,0

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 003.6 - SO 02.2 - VZT a klimatizácia

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ						
429850026300	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1000	3,700	m2	27,73	0,00	102,60	0,00
769M022	Hadica pre odvod kondenzátu	32,000	m	1,62	51,84	0,00	0,00
R32	Doplnenie chladiva R32 - potreba 20g/m (28,7*20 = 574g)	0,354	kg	46,00	0,00	16,28	0,00
769060055	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej kazetovej štvorcovej pre objem miestnosti 90 m3	3,000	ks	85,36	256,08	0,00	0,00
769060230	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky)	3,000	ks	182,11	546,33	0,00	0,00
K1	Vnútorná klimatizačná nástenná jednotka AUX-C-18CAC (Qch/Quk 5,0/5,6 kW) a vonkajšia kondenzačná jednotka AUX-C-18CAO (Qch/Quk 1,53-5,6 kW / 1,4-6,2 kW) vrátane infraovládača	3,000	ks	1 744,50	0,00	5 233,50	0,00
769060535	Montáž dvojice medené potrubia predizolovaného d 6-12 mm (1/4"x1/2")	32,700	m	8,54	279,26	0,00	0,00
196350002300	Dvojica rúr medených predizolovaných d 6-12 mm (1/4"x1/2"), pre chladiarensku techniku	32,700	m	7,84	0,00	256,37	0,00
074885	Lišta 100x 40 EKD hran.2m bi	6,000	bm	7,01	0,00	42,06	0,00
MOP515	Kábel CYKY-J 5Cx1,5	38,000	ks	1,20	0,00	45,60	0,00
769071006	Montáž konzoly šírky 355-500 mm	3,000	ks	7,21	21,63	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlíadkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 003.6 - SO 02.2 - VZT a klimatizácia

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ						
429520010400	Konzola oceľová nastaviteľná, skladacia 420x800 mm	3,000	sada	32,00	0,00	96,00	0,00
769021040	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	16,100	m2	5,52	88,87	0,00	0,00
429820000200	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm	16,100	m2	22,36	0,00	360,00	0,00
769021121	Montáž ohybnej Al hadice priemeru 250-315 mm	8,200	m	6,25	51,25	0,00	0,00
429840002600	Hadica ohybná hliníkovú laminátová ALUFLEX MO 254 profi, ELEKTRODESIGN	8,200	m	7,11	0,00	58,30	0,00
769021250	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1000 mm	3,700	m2	3,84	14,21	0,00	0,00
769021253	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	7,000	m2	4,99	34,93	0,00	0,00
429850026400	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1800	7,000	m2	26,44	0,00	185,08	0,00
769025090	Montáž tlmiacej vložky hranatej prierezu 0.150-0.260 m2	4,000	ks	5,82	23,28	0,00	0,00
PR190100020	IAE 225/50-25 ED pružná spojka	4,000	ks	29,33	0,00	117,32	0,00
769025159	Montáž regulačnej klapky prierezu 0.142-0.158 m2 s pohonom	1,200	ks	12,47	14,96	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 003.6 - SO 02.2 - VZT a klimatizácia

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ						
MVAC 02	Štvorhranná klapka MLKR 500x250 pre RJ ALFA FLAT95	1,000	ks	125,66	0,00	125,66	0,00
MVAC 03	Servopohon LM230A - 5Nm, 230V klapky MLKR 500x250mm	1,000	ks	119,37	0,00	119,37	0,00
769031018	Montáž dosky vírivkej výustky s lamelami priemeru 400 mm	7,000	ks	4,58	32,06	0,00	0,00
429720135800	Výustka vírivá VVKR-A-S s prestaviteľnými lamelami, typ A, čelná doska, rozmery 400x400 mm, 16 lamiel, farba biela	7,000	ks	25,46	0,00	178,22	0,00
769031039	Montáž krabice vírivkej výustky s lamelami 400 mm	7,000	ks	6,54	45,78	0,00	0,00
429720139800	Výustka vírivá s lamelami - krabica PB-VVK-S pre štvorcovú čelnú dosku, bez izolácie, odvodná bez sita s horizontálnym pripojením a tesným nástavcom s reguláciou, rozmer 400, d 198 mm	3,000	ks	45,88	0,00	137,64	0,00
429720146100	Výustka vírivá s lamelami - krabica PB-VVK-S pre štvorcovú čelnú dosku, bez izolácie, prívodná so sitom s horizontálnym pripojením a tesným nástavcom s reguláciou, rozmer 400, d 198 mm	4,000	ks	52,66	0,00	210,64	0,00
429820000300	Potrubié štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 2240 mm	14,100	m2	6,33	89,25	0,00	0,00
769036003	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.110-0.158 m2	2,000	ks	7,12	14,24	0,00	0,00
429720052300	Žalúzia protidažďová hliníková s rámom a sitom PZAL-UR-S, rozmery šxv 500x250 mm	1,000	ks	72,34	0,00	72,34	0,00
429720052500	Žalúzia protidažďová hliníková s rámom a sitom PZAL-UR-S, rozmery šxv 500x315 mm	1,000	ks	77,89	0,00	77,89	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlíadkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 003.6 - SO 02.2 - VZT a klimatizácia

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ						
769052024	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok do1800 m3/h	1,000	ks	240,66	240,66	0,00	0,00
MVAC 01	Rekuperačná jednotka ALFA FLAT95 s výkonom 1500m3/h, el. dohrevom a reguláciou Superior HRF12-150-XEI-S	1,000	ks	7 254,76	0,00	7 254,76	0,00
769071289	Zhotovenie závesu pre kruhové a štvorhranné vzduchot. potrubia na montáži z dodaného materiálu	20,000	kg	3,01	60,20	0,00	0,00
769071290	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia	20,000	kg	1,88	37,60	0,00	0,00
PC M091	Materiál závesov a kotvenia VZT potrubí	20,000	kg	5,94	0,00	118,80	0,00
429850026500	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 2240	11,600	m2	6,53	75,75	0,00	0,00
769021256	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2240 mm	11,600	m2	28,46	330,14	0,00	0,00
769021043	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2240 mm	14,100	m2	25,89	365,05	0,00	0,00
429820000100	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1000 mm	2,650	m2	4,20	11,13	0,00	0,00
769021036	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1000 mm	2,650	m2	23,44	62,12	0,00	0,00
	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				2 746,62	14 808,43	0,0
	Práce PSV				2 888,06	15 188,09	0,0

Stavba : Rekonštrukcia vyhlíadkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 003.6 - SO 02.2 - VZT a klimatizácia

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	HZS						
	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE						
HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	12,000	hod	22,65	271,80	0,00	0,00
	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				271,80	0,00	0,0
	HZS				271,80	0,00	0,0
Objekt:	003.6 - SO 02.2 - VZT a klimatizácia				3 412,85	15 188,09	0,1
					18 600,94		

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 003.7 - SO 03 - Medziterasa (okrem búracích prác)

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
622460121	Priprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	70,000	m2	2,70	189,00	0,00	0,00
622465112	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, Baumit CreativTop Betón	70,000	m2	17,97	1 257,90	0,00	0,46
625250703	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy, lepidlo, sklonriečka, lišty, tmelenia (komplet KZS)	70,000	m2	46,20	3 234,00	0,00	0,00
632200030	Montáž dlažby kladenej na suchu na rektifikačné terče výšky 70 - 100 mm na plochých strechách	110,000	m2	22,36	2 459,60	0,00	0,00
5977700001	Dlažba mrazuvzdorná hr.20mm, vhodná do exteriéru (podľa výberu investora)	115,500	m2	26,38	3 046,89	0,00	0,00
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				10 187,39	0,00	0,5
	OSTATNÉ PRÁCE						
952901411	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	110,000	m2	2,02	222,20	0,00	0,00
952903023	Čistenie fasád tlakovou vodou	70,000	m2	5,00	350,00	0,00	0,00
976061111	Vybúranie zábradlí a madiel drevených	47,000	m	2,89	135,83	0,00	0,00
976071111	Vybúranie madiel a zábradlí kovových	47,000	m	7,58	356,26	0,00	0,00
979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za 1. podlažie nad alebo pod základným podlažím	24,018	t	10,83	260,11	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 003.7 - SO 03 - Medziterasa (okrem búracích prác)

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	240,180	t	7,59	1 822,97	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	24,018	t	13,88	333,37	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	456,342	t	0,48	219,04	0,00	0,00
979089012	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	21,360	t	42,21	901,61	0,00	0,00
979089112	Poplatok za za skládku odpadov zo stavieb a demolácií /drevo, sklo, plasty/ kategórie "ostatné"	0,771	t	68,59	52,88	0,00	0,00
979089312	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií /kovy - meď, bronz, mosadz/ kategórie "ostatné"	1,887	t	42,21	79,65	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE				4 733,92	0,00	0,0
	PRESUNY HMÔT						
999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	7,958	t	44,56	354,61	0,00	0,00
	PRESUNY HMÔT				354,61	0,00	0,0
	Práce HSV				15 275,92	0,00	0,5
	Práce PSV						
	POVLAKOVÉ KRYTINY						

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 003.7 - SO 03 - Medziterasa (okrem búracích prác)

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	POVLAKOVÉ KRYTINY						
712370570	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO, pripevnenie kotviacimi terčami	120,000	m2	8,15	978,00	0,00	0,06
R0504	Everguard TPO 2,0 mm / 1,52x20m	138,000	m2	17,15	2 366,70	0,00	0,00
311970001500	Kotviaci prvok	376,800	ks	0,95	0,00	357,96	0,00
712872570	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku TPO fóliou pripevnenou kotviacimi terčami a prilepenou na celej ploche so zvarením spoja na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy	8,910	m2	16,75	149,24	0,00	0,01
R0504	Everguard TPO 2,0 mm / 1,52x20m	10,247	m2	17,15	175,74	0,00	0,00
311970001500	Kotviaci prvok	54,890	ks	0,95	0,00	52,15	0,00
712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	128,910	m2	0,61	78,64	0,00	0,00
693110004500	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	148,247	m2	1,40	0,00	207,55	0,00
712999991	Vyriešenie detailov strechy (líšty, tmely, prestupy, kotvenia...vr.materiálu), cca 15% z ceny strechy	1,000	súb	844,17	844,17	0,00	0,00
998712204	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 24 do 36 m	49,867	%	3,377	168,390	0,000	0,00
712300841	Odstránenie povlakovej krytiny na streche so sklonom do 10° - odškrabanie machu	120,000	m2	0,44	52,80	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
 Objekt: 003.7 - SO 03 - Medziterasa (okrem búracích prác)

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	POVLAKOVÉ KRYTINY						
764317809	Demontáž oplechovania pilierov, -0,00742t	20,000	m2	2,78	55,60	0,00	0,00
	POVLAKOVÉ KRYTINY				4 869,28	617,66	0,1
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						
764317219	Oplechovanie pilierov z pozinkovaného farbeného PZf plechu	20,000	m2	42,49	849,80	0,00	0,00
998764204	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	8,580	%	2,110	18,110	0,000	0,00
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				867,91	0,00	0,0
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
766211500	Montáž madiel schodiskových drevených atypických z 1 kusa priebežných, šírky do 150 mm	47,000	m	14,00	658,00	0,00	0,00
611930000600	Drevené madlo k zábradiu, šxv 110x50mm mm, tvarovaný profil obrátenú U, z Termotreva	49,350	.	6,45	0,00	318,31	0,00
998766204	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky od 24 m do 36 m	9,252	%	0,897	8,300	0,000	0,00
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				666,30	318,31	0,0
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
767122119	Montáž výplne zábradlia z ľahkovu	43,240	m2	27,77	1 200,77	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia vyhladkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 003.7 - SO 03 - Medziterasa (okrem búracích prác)

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
553530001119	Tahokov - výplň kovového zábradlia (dekor určí investor) "Z1-Z4"	47,564	m2	42,21	0,00	2 007,68	0,00
767163035	Montáž zábradlia na terasu a rovné plochy, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy na oceľ.nosník	47,000	m	40,95	1 924,65	0,00	0,00
553520002909	Zábradlie na terasu oceľové, kotvenie do podlahy na oceľový nosník , stúpič d.40/1460mm, 3xmadlo d.50/1460mm, vr. povrch.úpravy "Z1-Z4"	47,000	m	84,42	0,00	3 967,74	0,00
767646520	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	5,990	m	15,62	93,56	0,00	0,00
553410032701	Dvere hliníkové so zárubňou , šxv 950x2045mm, výplň podľa návrhu investora, farba hnedá RAL 8017, prah bezbariérový , kovanie "D1"	1,000	ks	1 319,02	0,00	1 319,02	0,00
998767204	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky od 24 m do 36 m	99,632	%	1,161	115,650	0,000	0,00
965024129	Búranie kamenných podláh - kamenný koberec -0,19200t	110,000	m2	4,16	457,60	0,00	0,00
968081116	Búranie kamenných podláh - kamenný koberec -0,19200t	1,580	m	5,50	8,69	0,00	0,00
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
	Práce PSV						
Objekt:	003.7 - SO 03 - Medziterasa (okrem búracích prác)						
					3 800,92	7 294,44	0,0
					10 204,40	8 230,41	0,1
					25 480,32	8 230,41	0,5
					33 710,73		

Stavba : Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - II.etapa - časť A
Objekt: 003.7 - SO 03 - Medziterasa (okrem búracích prác)

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Celkom za stavbu:					556 468,36	116 699,41	103,9
					673 167,77		

H.K.K. mont, s.r.o.

Festivalská 709/5

089 01 Svidník

IČO: 36 723 185

DIČ: SK 022 99873

